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2019年度 飯伊陸上競技秋季記録会 
記録集 

 
 

期  日：２０１９年 10月 19日（土） 

主  催：飯田市陸上競技協会・下伊那郡陸上競技協会 

共  催：（公財）飯田市体育協会・下伊那郡体育協会 

主  管：飯伊陸上競技協会 

後  援：飯田市教育委員会 

飯伊市町村教育委員会連絡協議会 

     飯田下伊那地区高等学校体育連盟 

下伊那地区中学校体育連盟 

下伊那校長会 

会  場：飯田市総合運動場陸上競技場（172050） 

総  務：大坪 章男 

審 判 長：北原 誠治（トラック）・大蔵 豊（フィールド） 

記録主任：清水 美彦 

 

■ この大会で樹立された記録 

 なし 

 

■ グラウンドコンディション 
月  日 時  刻 天  候 風  向 風速 m/s 気温 ℃ 湿度 ％ 計測場所 

2019/10/19 9:00 曇り 南南西 0.9 15.1 97.0 

 

 10:00 曇り 南西 1.0 15.9 96.0 
 11:00 曇り 南西 1.4 17.5 90.0 
 12:00 曇り 北北東 0.5 18.3 90.0 
 13:00 曇り 南西 1.6 20.0 87.0 
 14:00 曇り 西南西 2.5 21.3 83.0 
 15:00 曇り 西 3.4 20.5 92.0 

 



令和元年度　飯伊陸上競技秋季記録会                                              

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】172050  飯田市総合運動場陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
10/19 男子 園原 昇汰(2) 11.23 山際 康太郎(2) 11.40 浦野 晃平(2) 11.41 太田 敦 11.45 村澤 和真(2) 11.51 有賀 匠吾(2) 11.55 田畑 青透(2) 11.60 木下 耀仁(2) 11.62

100m 大学生･至学館大 高校生･上伊那農高 高校生･赤穂高 一般･飯田陸協 高校生･飯田OIDE長姫高 高校生･上伊那農高 高校生･上伊那農高 高校生･松商学園高
10/19 中野 直哉 52.47 山田 海斗(2) 52.76 中塚渓滋 53.29 太田 一希(2) 54.34 田中 隆斗(3) 54.94 松島 竜平 55.56 熊谷 省吾(2) 55.69 扇田 大雅(1) 55.88

400m 一般･飯田病院 高校生･伊那弥生ヶ丘高 一般･DreamAC 高校生･伊那弥生ヶ丘高 中学生･阿智中 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 高校生･下伊那農業 高校生･上伊那農高
10/19 原 謙二郎 4,13.18 河西 希隆(2) 4,22.27 福与 真生琉(1) 4,29.35 小澤 優翔(2) 4,31.36 中村 優希 4,34.75 千葉 恭大(2) 4,36.02 岩波 響介(2) 4,38.44 金澤 直生(2) 4,43.05

1500m 一般･飯田市陸協 高校生･赤穂高 高校生･飯田高 中学生･辰野中 一般･塩尻市陸協 高校生･飯田高 高校生･伊那弥生ヶ丘高 高校生･飯田OIDE長姫高
10/19 小林 隼人(3) 9,09.15 大場 崇義(2) 9,09.50 小池 莉希(3) 9,13.28 長谷部 直大(3) 9,19.48 梅原 悠良(2) 9,23.78 南澤 道大(1) 9,45.86 佐藤 大介マーク(3 9,47.39 岩田 直也(3) 9,47.42

3000m 中学生･箕輪中 中学生･箕輪中 中学生･飯田高陵中 中学生･赤穂中 中学生･ISｼﾞｭﾆｱ 中学生･赤穂中 中学生･箕輪中 中学生･箕輪中
10/19 仁科 利弥 15,05.44 早野 吉信 15,08.93 伊藤 洸介 15,19.69 原 謙二郎 15,27.75 吉川 昇吾 15,52.32 原 武司 15,54.80 伊東 和也 15,54.94 宮嶋 宇明(3) 15,58.96

5000m 一般･飯田市陸協 一般･下伊那郡陸協 一般･飯田市陸協 一般･飯田市陸協 一般･飯田市陸協 一般･下伊那郡陸協 一般･下伊那郡陸協 高校生･松川高
10/19  -0.9 木下 耀仁(2) 17.19

110mH(1.067m) 高校生･松商学園高
10/19 林 知彦 1.90 本多 俊平 1.65 竹内 陽哉(1) 1.65 伊藤 嶺(2) 1.60 有賀 柾宗(1) 1.35 安藤 義和(2) 1.30 今村 悠真(1) 1.20 竹内 蒼太朗(1) 1.20

走高跳 一般･eS Design 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ 高校生･赤穂高 中学生･南箕輪中 中学生･箕輪中 中学生･高森中 中学生･松川中 中学生･箕輪中
10/19 椚谷 元(1) 6.21(+0.3) 塩澤 昂(2) 6.19(+0.4) 浦野 快生(2) 6.03(+0.5) 三沢 和輝(2) 5.96(+0.8) 小林 碧空(2) 5.96(+0.7) 松村 喜道(3) 5.55(-0.8) 塩澤 直樹(2) 5.46(0.0) 多田井 琢馬(2) 5.44(-0.6)

走幅跳 高校生･飯田高 高校生･飯田高 高校生･伊那北高 高校生･伊那弥生ヶ丘高 中学生･望月AC 中学生･ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 高校生･飯田OIDE長姫高 高校生･阿南高
10/19 上原 隆伸 11.50 本多 俊平 8.96 大宮 直人 7.36 佐々木久孝 3.76

砲丸投(7.260kg) 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ 一般･木曽郡陸協 一般･飯田市陸協
10/19 上原 隆伸 38.17 本多 俊平 26.45 池田圭吾 19.41 佐々木久孝 11.48

円盤投(2.000kg) 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ 一般･DreamAC 一般･飯田市陸協
10/19 上原 隆伸 45.76 福島 健一 23.08 佐々木久孝 9.39

ﾊﾝﾏｰ投(7.260kg) 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 一般･飯田市陸協
10/19 友田 利男 52.30 平澤 賢也(2) 46.62 安田 真拓(1) 40.35 太田 敦 40.06 相川 隆太郎(2) 38.61 後藤 玲央(1) 35.33 上原 隆伸 30.67 本島 琉輝斗(2) 30.52

やり投 一般･下伊那郡陸協 高校生･高遠高 高校生･赤穂高 一般･飯田陸協 高校生･上伊那農高 高校生･高遠高 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 高校生･松川高
10/19 赤穂高(A)       44.34 飯田OIDE長姫高       46.08 望月AC       47.77 DreamAC       48.30 伊那弥生ヶ丘高       49.40 高森中       49.81 箕輪中(A)       50.89 緑ヶ丘中       52.38

4×100mR 西澤 歩夢(1) 塩澤 直樹(2) 小山 翔平(2) 竹内一弘 瀧澤 直希(1) 安藤 義和(2) 那須 凜太郎(1) 古島 祐希(1)
浦野 晃平(2) 村澤 和真(2) 小林 碧空(2) 中塚渓滋 太田 一希(2) 松村 青悟(2) 山﨑 雄太(2) 松下 昇龍(2)
小澤 宗尭(2) 大平 雄斗(2) 山浦 雅斗(2) 池田圭吾 山田 海斗(2) 合津 春快(2) 青木 羽琉(1) 鵜飼 翼(1)
田中 敦也(1) 大倉 伊織(2) 戸枝 篤志(2) 中嶋康晴 三沢 和輝(2) 松村 草児(2) 池上 雅哉(2) 牧島 由輝(2)

10/19 小学男子 宮澤 知己(3) 9.38 古沢 瑛翼(3) 9.54 宮澤 佑茉(3) 9.59 塩澤 佑真(3) 9.81 林 旺史朗(2) 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 9.90 原 絆心(3) 9.92 光澤 陽粋(3) 9.95
60m 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 鈴木 琳汰(3) 小学生･駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 小学生･阿智第一小 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ

10/19 宇佐美 隆悟(6) 13.09 依田 惺那(6) 13.44 遠藤 晄(6) 13.62 新井 大誠(6) 13.74 田島 一輝(6) 14.00 吉澤 悠人(6) 14.02 木内 憲琉(6) 14.31 折山 陽琉(6) 14.36
100m 小学生･望月AC 小学生･望月AC 小学生･諏訪FA｢小｣ 小学生･たかぎｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ 小学生･望月AC 小学生･座光寺小 小学生･座光寺小 小学生･伊賀良小

10/19 熊谷 駿汰(6) 3,06.08 宮内 達矢(6) 3,09.42 永田 航大(4) 3,10.02 南 雄生(6) 3,15.60 岩田 漣士(6) 3,20.58 森 一翔(6) 3,21.91 遠藤 晄(6) 3,22.98 中平 翔(6) 3,26.13
1000m 小学生･ISｼﾞｭﾆｱ 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･波田小 小学生･上郷小 小学生･竜丘小 小学生･竜丘小 小学生･諏訪FA｢小｣ 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ

10/19 依田 惺那(6) 4.74(+0.5) 新井 大誠(6) 4.55(0.0) 宇佐美 隆悟(6) 4.32(-0.1) 成瀬 陽人(6) 4.16(0.0) 小林 美海(6) 4.13(+0.5) 保科 承太郎(6) 4.11(-0.1) 田島 一輝(6) 4.10(-0.1) 清野 侑弘(6) 3.81(0.0)
走幅跳 小学生･望月AC 小学生･たかぎｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ 小学生･望月AC 小学生･天龍小 小学生･望月AC 小学生･望月AC 小学生･望月AC 小学生･望月AC

10/19 松林 陽大(6) 38.56 松澤 愛樹(5) 35.68 金田  琉(5) 35.44 古田  悠斗(4) 34.58 松下 白龍(6) 34.43 岩下 隼絆(4) 32.83 神部 斗翔(5) 32.31 山﨑 瑛翔(5) 32.27
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 小学生･宮川RC 小学生･喬木第一小 小学生･下條小 小学生･下條小 小学生･竜丘小 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･伊賀良小 小学生･天龍小

10/19 望月AC       53.01 座光寺小       55.80 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC(A)       57.37 竜丘小(A)       58.62 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(A)      58.74 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(B)    1,00.99 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC(B)     1,05.67 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(C)    1,06.62
4×100mR 田島 一輝(6) 田原 隼(6) 森 蒼馬(6) 島岡 蒼弥(6) 中原 晃(5) 松村 大輝(4) 小畑 圭輔(4) 真弓 隼人(4)

依田 惺那(6) 春原 秀(6) 塩澤 蒼(6) 石原 隆(6) 平澤 輝大(5) 岩下 隼絆(4) 小畑 涼輔(4) 鳥海 倖正(4)
小林 美海(6) 吉澤 悠人(6) 代田 洵也(6) 今村 将梧(6) 鈴木 拓斗(6) 嶽野 瑛人(4) 橋爪 京葵(4) 宮澤 翔伍(5)
宇佐美 隆悟(6) 木内 憲琉(6) 仲田 駿求(6) 濱嶋 大輝(6) 佐藤  颯(6) 榎本  昊(4) 下島 圭翔(5) 筒井  陽(4)

10/19 中学男子  -1.0 遠藤 颯(2) 18.22 小幡 将太朗(2) 20.82 古島 祐希(1) 58.98
110mH(0.914m) 中学生･上諏訪中 中学生･春富中 中学生･緑ヶ丘中

10/19 小山 翔平(2) 10.11 清水 雄斗(1) 6.85 椎谷 芳貴(1) 5.65 中谷 太希(2) 5.10
砲丸投(5.000kg) 中学生･望月AC 中学生･緑ヶ丘中 中学生･飯田高陵中 中学生･辰野中

10/19 田坂 龍駕(2) 37.37 伊藤 新(3) 36.62 三石 諒(1) 23.47 九貫 琉史(1) 16.50
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 中学生･南箕輪中 中学生･ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 中学生･飯田高陵中 中学生･飯田高陵中

10/19 高校男子 白鳥 和弥(2) 30.40 中村 仁(1) 25.53 多田井 琢馬(2) 16.86
円盤投(1.750kg) 高校生･高遠高 高校生･上伊那農高 高校生･阿南高

10/19 中村 仁(1) 34.31 下平 朱莉(1) 27.76 久保田 光太郎(2) 27.74
ﾊﾝﾏｰ投(6.000kg) 高校生･上伊那農高 高校生･高遠高 高校生･上伊那農高



決勝 10月19日  8:35

県記録(KR)          10.15
県高校新(KR)        10.32
県中学新(KR)        10.85

[ 1組] 風速 +0.3 [ 2組] 風速 +0.7

 1 鵜飼 翼(1) 中学生     13.47  1 河手 靖次(1) 高校生     12.66 
ｳｶｲ ﾂﾊﾞｻ 緑ヶ丘中 ｶﾜﾃ ｾｲｼﾞ 高遠高

 2 湯澤 颯(2) 中学生     13.64  2 小山 翔平(2) 中学生     12.80 
ﾕｻﾞﾜ ｿｳ 駒ヶ根東中 ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 望月AC

 3 上山 航汰(2) 中学生     14.05  3 山浦 雅斗(2) 中学生     13.08 
ｶﾐﾔﾏ ｺｳﾀ 駒ヶ根東中 ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ 望月AC

 4 田中 優一(1) 中学生     14.07  4 柳澤 孔軌(2) 中学生     13.43 
ﾀﾅｶ ﾕｳｲﾁ 箕輪中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳｷ 望月AC

 5 中谷 太希(2) 中学生     14.71  5 青木 羽琉(1) 中学生     13.45 
ﾅｶﾔ ﾋﾛｷ 辰野中 ｱｵｷ ﾊﾙ 箕輪中

 6 上田 柊佑(1) 中学生     14.73  6 山口 智也(1) 中学生     13.80 
ｳｴﾀﾞ ｼｭｳ 箕輪中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ 箕輪中

 7 佐藤 陽太(1) 中学生     15.39  7 大蔵 優悟(2) 中学生     13.86 
ｻﾄｳ ﾖｳﾀ 箕輪中 ｵｵｸﾗ ﾕｳｺﾞ 駒ヶ根東中
唐澤 伊織(2) 中学生 安藤 陽人(2) 中学生
ｶﾗｻﾜ ｲｵﾘ 箕輪中 ｱﾝﾄﾞｳ ﾊﾙﾄ 高森中

[ 3組] 風速  0.0 [ 4組] 風速  0.0

 1 有賀 玄太(1) 高校生     12.07  1 伊東 龍生(2) 高校生     12.32 
ｱﾙｶﾞ ｹﾞﾝﾀ 高遠高 ｲﾄｳ ﾘｭｳｾｲ 高遠高

 2 前田 真孝 一般     12.99  2 山﨑 雄太(2) 中学生     12.54 
ﾏｴﾀﾞ ﾏｻﾀｶ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳﾀ 箕輪中

 3 安藤 義和(2) 中学生     13.03  3 酒井 奏楽(2) 中学生     12.72 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾖｼｶｽﾞ 高森中 ｻｶｲ ｿﾗ 春富中

 4 樋口 誠太(2) 中学生     13.13  4 上柳 豪 一般     12.93 
ﾋｸﾞﾁ ｾｲﾀ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾀｹｼ 上伊那郡陸協

 5 合津 春快(2) 中学生     13.13  5 竹内一弘 一般     13.16 
ｺﾞｳｽﾞ ｼｭﾝｶｲ 高森中 ﾀｹｳﾁｶｽﾞﾋﾛ DreamAC

 6 小幡 将太朗(2) 中学生     13.20  6 伊藤 小次郎(1) 高校生     13.17 
ｵﾊﾞﾀ ｼｮｳﾀﾛｳ 春富中 ｲﾄｳ ｺｼﾞﾛｳ 飯田OIDE長姫高

 7 竹村 昌之(1) 中学生     13.64  7 赤木 将士(1) 高校生     13.29 
ﾀｹﾑﾗ ﾏｻﾕｷ 駒ヶ根東中 ｱｶｷﾞ ﾏｻﾄ 阿智高
佐々木 伸二(2) 高校生 宮下 司(2) 高校生
ｻｻｷ ｼﾝｼﾞ 飯田OIDE長姫高 ﾐﾔｼﾀ ﾂｶｻ 下伊那農業

[ 5組] 風速  0.0 [ 6組] 風速  0.0

 1 北原 龍吉(1) 高校生     12.31  1 浦野 亜武(2) 高校生     12.22 
ｷﾀﾊﾗ ﾀﾂﾖｼ 飯田OIDE長姫高 ｳﾗﾉ ｱﾑ 赤穂高

 2 中嶋 慎也 一般     12.37  2 古瀬 尚暉(1) 高校生     12.36 
ﾅｶｼﾞﾏ ｼﾝﾔ 飯田市陸協 ﾌﾙｾ ﾅｵｷ 飯田風越高

 3 熊谷 省吾(2) 高校生     12.51  3 塩澤 直樹(2) 高校生     12.38 
ｸﾏｶﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 下伊那農業 ｼｵｻﾞﾜ ﾅｵｷ 飯田OIDE長姫高

 4 小倉 快心(1) 高校生     12.56  4 吉川 省吾(2) 高校生     12.48 
ｵｸﾞﾗ ｶｲｼﾝ 赤穂高 ﾖｼｶﾜ ｼｮｳｺﾞ 下伊那農業

 5 田口 恵斗(2) 高校生     12.74  5 牧島 由輝(2) 中学生     12.56 
ﾀｸﾞﾁ ｹｲﾄ 高遠高 ﾏｷｼﾏ ﾕｷ 緑ヶ丘中

 6 池上 雅哉(2) 中学生     12.83  6 大倉 伊織(2) 高校生     12.63 
ｲｹｶﾞﾐ ﾏｻﾔ 箕輪中 ｵｵｸﾗ ｲｵﾘ 飯田OIDE長姫高

 7 松下 昇龍(2) 中学生     13.34  7 池田圭吾 一般     12.68 
ﾏﾂｼﾀ ｼｮｳﾘｭｳ 緑ヶ丘中 ｲｹﾀﾞｹｲｺﾞ DreamAC
山本純也 一般  8 春原 賢(2) 中学生     12.81 
ﾔﾏﾓﾄｼﾞｭﾝﾔ DreamAC ｽﾉﾊﾗ ｹﾝ 飯田高陵中

男子

100m
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[ 7組] 風速 +0.7 [ 8組] 風速 +0.3

 1 西澤 歩夢(1) 高校生     11.88  1 田畑 青透(2) 高校生     11.60 
ﾆｼｻﾞﾜ ｱﾕﾑ 赤穂高 ﾀﾊﾞﾀ ｱｵﾄ 上伊那農高

 2 小牧 大晟(1) 高校生     12.10  2 田中 敦也(1) 高校生     11.85 
ｺﾏｷ ﾀｲｾｲ 上伊那農高 ﾀﾅｶ ｱﾂﾔ 赤穂高

 3 今福 海斗(1) 高校生     12.22  3 瀧澤 直希(1) 高校生     11.89 
ｲﾏﾌｸ ｶｲﾄ 高遠高 ﾀｷｻﾞﾜ ﾅｵｷ 伊那弥生ヶ丘高

 4 中嶋 憲一 一般     12.35  4 伊藤 新(3) 中学生     12.02 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｲﾁ 上伊那郡陸協 ｲﾄｳ ｱﾗﾀ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 5 松村 草児(2) 中学生     12.42  5 中塚渓滋 一般     12.12 
ﾏﾂﾑﾗ ｿｳｼﾞ 高森中 ﾅｶﾂｶｹｲｼﾞ DreamAC

 6 戸枝 篤志(2) 中学生     12.52  6 大平 雄斗(2) 高校生     12.16 
ﾄｴﾀﾞ ｱﾂｼ 望月AC ｵｵﾀﾞｲﾗ ﾕｳﾄ 飯田OIDE長姫高

 7 竹越 勇斗(2) 高校生     12.57  7 小林 碧空(2) 中学生     12.21 
ﾀｹｺﾞｼ ﾕｳﾄ 伊那弥生ヶ丘高 ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 望月AC

 8 青木 健太(1) 高校生     13.12  8 北原 晋也 一般     13.06 
ｱｵｷ ｹﾝﾀ 伊那弥生ヶ丘高 ｷﾀﾊﾗ ｼﾝﾔ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

[ 9組] 風速 +1.4 [ 10組] 風速 +0.5

 1 村澤 和真(2) 高校生     11.51  1 園原 昇汰(2) 大学生     11.23 
ﾑﾗｻﾜ ｶｽﾞﾏ 飯田OIDE長姫高 ｿﾉﾊﾗ ｼｮｳﾀ 至学館大

 2 木下 耀仁(2) 高校生     11.62  2 山際 康太郎(2) 高校生     11.40 
ｷﾉｼﾀ ｱｷﾋﾄ 松商学園高 ﾔﾏｷﾞﾜ ｺｳﾀﾛｳ 上伊那農高

 3 新谷 佳汰(2) 高校生     11.73  3 浦野 晃平(2) 高校生     11.41 
ｼﾝﾔ ｹｲﾀ 上伊那農高 ｳﾗﾉ ｺｳﾍｲ 赤穂高

 4 山田 海斗(2) 高校生     11.80  4 太田 敦 一般     11.45 
ﾔﾏﾀﾞ ｶｲﾄ 伊那弥生ヶ丘高 ｵｵﾀ ｱﾂｼ 飯田陸協

 5 松村 喜道(3) 中学生     11.90  5 有賀 匠吾(2) 高校生     11.55 
ﾏﾂﾑﾗ ｷﾄﾞｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｱﾙｶﾞ ｼｮｳｺﾞ 上伊那農高

 6 松島 竜平 一般     12.10  6 三嶋 蒼生(3) 高校生     11.68 
ﾏﾂｼﾏ ﾘｭｳﾍｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾐｼﾏ ｱｵｲ 下伊那農業

 7 太田 一希(2) 高校生     12.14 荻原 凌我(3) 高校生
ｵｵﾀ ｶｽﾞｷ 伊那弥生ヶ丘高 ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳｶﾞ 赤穂高

 8 小林 光輝(3) 高校生     12.43 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｷ 松川高

男子
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   1 園原 昇汰(2) 大学生 至学館大     11.23 (+0.5)  10   1
   2 山際 康太郎(2) 高校生 上伊那農高     11.40 (+0.5)  10   2
   3 浦野 晃平(2) 高校生 赤穂高     11.41 (+0.5)  10   3
   4 太田 敦 一般 飯田陸協     11.45 (+0.5)  10   4
   5 村澤 和真(2) 高校生 飯田OIDE長姫高     11.51 (+1.4)   9   1
   6 有賀 匠吾(2) 高校生 上伊那農高     11.55 (+0.5)  10   5
   7 田畑 青透(2) 高校生 上伊那農高     11.60 (+0.3)   8   1
   8 木下 耀仁(2) 高校生 松商学園高     11.62 (+1.4)   9   2
   9 三嶋 蒼生(3) 高校生 下伊那農業     11.68 (+0.5)  10   6
  10 新谷 佳汰(2) 高校生 上伊那農高     11.73 (+1.4)   9   3
  11 山田 海斗(2) 高校生 伊那弥生ヶ丘高     11.80 (+1.4)   9   4
  12 田中 敦也(1) 高校生 赤穂高     11.85 (+0.3)   8   2
  13 西澤 歩夢(1) 高校生 赤穂高     11.88 (+0.7)   7   1
  14 瀧澤 直希(1) 高校生 伊那弥生ヶ丘高     11.89 (+0.3)   8   3
  15 松村 喜道(3) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     11.90 (+1.4)   9   5
  16 伊藤 新(3) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     12.02 (+0.3)   8   4
  17 有賀 玄太(1) 高校生 高遠高     12.07 (0.0)   3   1
  18 小牧 大晟(1) 高校生 上伊那農高     12.10 (+0.7)   7   2
  18 松島 竜平 一般 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     12.10 (+1.4)   9   6
  20 中塚渓滋 一般 DreamAC     12.12 (+0.3)   8   5
  21 太田 一希(2) 高校生 伊那弥生ヶ丘高     12.14 (+1.4)   9   7
  22 大平 雄斗(2) 高校生 飯田OIDE長姫高     12.16 (+0.3)   8   6
  23 小林 碧空(2) 中学生 望月AC     12.21 (+0.3)   8   7
  24 浦野 亜武(2) 高校生 赤穂高     12.22 (0.0)   6   1
  24 今福 海斗(1) 高校生 高遠高     12.22 (+0.7)   7   3
  26 北原 龍吉(1) 高校生 飯田OIDE長姫高     12.31 (0.0)   5   1
  27 伊東 龍生(2) 高校生 高遠高     12.32 (0.0)   4   1
  28 中嶋 憲一 一般 上伊那郡陸協     12.35 (+0.7)   7   4
  29 古瀬 尚暉(1) 高校生 飯田風越高     12.36 (0.0)   6   2
  30 中嶋 慎也 一般 飯田市陸協     12.37 (0.0)   5   2
  31 塩澤 直樹(2) 高校生 飯田OIDE長姫高     12.38 (0.0)   6   3
  32 松村 草児(2) 中学生 高森中     12.42 (+0.7)   7   5
  33 小林 光輝(3) 高校生 松川高     12.43 (+1.4)   9   8
  34 吉川 省吾(2) 高校生 下伊那農業     12.48 (0.0)   6   4
  35 熊谷 省吾(2) 高校生 下伊那農業     12.51 (0.0)   5   3
  36 戸枝 篤志(2) 中学生 望月AC     12.52 (+0.7)   7   6
  37 山﨑 雄太(2) 中学生 箕輪中     12.54 (0.0)   4   2
  38 小倉 快心(1) 高校生 赤穂高     12.56 (0.0)   5   4
  38 牧島 由輝(2) 中学生 緑ヶ丘中     12.56 (0.0)   6   5
  40 竹越 勇斗(2) 高校生 伊那弥生ヶ丘高     12.57 (+0.7)   7   7
  41 大倉 伊織(2) 高校生 飯田OIDE長姫高     12.63 (0.0)   6   6
  42 河手 靖次(1) 高校生 高遠高     12.66 (+0.7)   2   1
  43 池田圭吾 一般 DreamAC     12.68 (0.0)   6   7
  44 酒井 奏楽(2) 中学生 春富中     12.72 (0.0)   4   3
  45 田口 恵斗(2) 高校生 高遠高     12.74 (0.0)   5   5
  46 小山 翔平(2) 中学生 望月AC     12.80 (+0.7)   2   2
  47 春原 賢(2) 中学生 飯田高陵中     12.81 (0.0)   6   8
  48 池上 雅哉(2) 中学生 箕輪中     12.83 (0.0)   5   6
  49 上柳 豪 一般 上伊那郡陸協     12.93 (0.0)   4   4
  50 前田 真孝 一般 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     12.99 (0.0)   3   2
  51 安藤 義和(2) 中学生 高森中     13.03 (0.0)   3   3
  52 北原 晋也 一般 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     13.06 (+0.3)   8   8
  53 山浦 雅斗(2) 中学生 望月AC     13.08 (+0.7)   2   3
  54 青木 健太(1) 高校生 伊那弥生ヶ丘高     13.12 (+0.7)   7   8
  55 樋口 誠太(2) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.13 (0.0)   3   4
  55 合津 春快(2) 中学生 高森中     13.13 (0.0)   3   5
  57 竹内一弘 一般 DreamAC     13.16 (0.0)   4   5
  58 伊藤 小次郎(1) 高校生 飯田OIDE長姫高     13.17 (0.0)   4   6
  59 小幡 将太朗(2) 中学生 春富中     13.20 (0.0)   3   6
  60 赤木 将士(1) 高校生 阿智高     13.29 (0.0)   4   7
  61 松下 昇龍(2) 中学生 緑ヶ丘中     13.34 (0.0)   5   7
  62 柳澤 孔軌(2) 中学生 望月AC     13.43 (+0.7)   2   4
  63 青木 羽琉(1) 中学生 箕輪中     13.45 (+0.7)   2   5
  64 鵜飼 翼(1) 中学生 緑ヶ丘中     13.47 (+0.3)   1   1
  65 湯澤 颯(2) 中学生 駒ヶ根東中     13.64 (+0.3)   1   2
  65 竹村 昌之(1) 中学生 駒ヶ根東中     13.64 (0.0)   3   7
  67 山口 智也(1) 中学生 箕輪中     13.80 (+0.7)   2   6
  68 大蔵 優悟(2) 中学生 駒ヶ根東中     13.86 (+0.7)   2   7
  69 上山 航汰(2) 中学生 駒ヶ根東中     14.05 (+0.3)   1   3
  70 田中 優一(1) 中学生 箕輪中     14.07 (+0.3)   1   4
  71 中谷 太希(2) 中学生 辰野中     14.71 (+0.3)   1   5
  72 上田 柊佑(1) 中学生 箕輪中     14.73 (+0.3)   1   6
  73 佐藤 陽太(1) 中学生 箕輪中     15.39 (+0.3)   1   7
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決勝 10月19日 13:50

県記録(KR)          46.54
県高校新(KR)        46.98
県中学新(KR)        49.54

[ 1組] [ 2組]

 1 松村 青悟(2) 中学生     56.67  1 田中 隆斗(3) 中学生     54.94 
ﾏﾂﾑﾗ ｾｲｺﾞ 高森中 ﾀﾅｶ ﾘｭｳﾄ 阿智中

 2 金澤 直生(2) 高校生     57.47  2 熊谷 省吾(2) 高校生     55.69 
ｶﾅｻﾞﾜ ﾅｵ 飯田OIDE長姫高 ｸﾏｶﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 下伊那農業

 3 山﨑 陽太(2) 高校生     59.90  3 扇田 大雅(1) 高校生     55.88 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾖｳﾀ 伊那弥生ヶ丘高 ｵｵｷﾞﾀﾞ ﾀｲｶﾞ 上伊那農高

 4 飯島 颯斗(2) 中学生   1,04.04  4 浦野 優至(1) 高校生     56.95 
ｲｲｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ 赤穂中 ｳﾗﾉ ﾕｳｲ 伊那弥生ヶ丘高

 5 中村 春人(2) 中学生   1,05.43  5 中嶋康晴 一般     57.07 
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙﾄ 箕輪中 ﾅｶｼﾏﾔｽﾊﾙ DreamAC

 6 鵜飼 翼(1) 中学生   1,06.93  6 桃澤 翼(3) 中学生   1,03.39 
ｳｶｲ ﾂﾊﾞｻ 緑ヶ丘中 ﾓﾓｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ 伊那AC

 7 倉田 晃輔(1) 中学生   1,09.92 
ｸﾗﾀ ｺｳｽｹ 南箕輪中

[ 3組] [ 4組]

 1 山田 海斗(2) 高校生     52.76  1 中野 直哉 一般     52.47 
ﾔﾏﾀﾞ ｶｲﾄ 伊那弥生ヶ丘高 ﾅｶﾉ  ﾅｵﾔ 飯田病院

 2 中塚渓滋 一般     53.29  2 太田 一希(2) 高校生     54.34 
ﾅｶﾂｶｹｲｼﾞ DreamAC ｵｵﾀ ｶｽﾞｷ 伊那弥生ヶ丘高

 3 松島 竜平 一般     55.56  3 三沢 和輝(2) 高校生     57.05 
ﾏﾂｼﾏ ﾘｭｳﾍｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ 伊那弥生ヶ丘高

 4 加藤 大起(2) 高校生     57.99  4 福田 駿希(2) 高校生     59.76 
ｶﾄｳ ﾀﾞｲｷ 伊那弥生ヶ丘高 ﾌｸﾀ ｼｭﾝｷ 伊那弥生ヶ丘高

 5 竹越 勇斗(2) 高校生     59.41  5 金野 隼男(2) 高校生   1,00.09 
ﾀｹｺﾞｼ ﾕｳﾄ 伊那弥生ヶ丘高 ｺﾝﾉ ﾊﾔｵ 伊那弥生ヶ丘高

 6 青木 健太(1) 高校生   1,02.96 田畑 青透(2) 高校生
ｱｵｷ ｹﾝﾀ 伊那弥生ヶ丘高 ﾀﾊﾞﾀ ｱｵﾄ 上伊那農高
瀧澤 直希(1) 高校生
ﾀｷｻﾞﾜ ﾅｵｷ 伊那弥生ヶ丘高
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   1 中野 直哉 一般 飯田病院       52.47   4   1
   2 山田 海斗(2) 高校生 伊那弥生ヶ丘高       52.76   3   1
   3 中塚渓滋 一般 DreamAC       53.29   3   2
   4 太田 一希(2) 高校生 伊那弥生ヶ丘高       54.34   4   2
   5 田中 隆斗(3) 中学生 阿智中       54.94   2   1
   6 松島 竜平 一般 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野       55.56   3   3
   7 熊谷 省吾(2) 高校生 下伊那農業       55.69   2   2
   8 扇田 大雅(1) 高校生 上伊那農高       55.88   2   3
   9 松村 青悟(2) 中学生 高森中       56.67   1   1
  10 浦野 優至(1) 高校生 伊那弥生ヶ丘高       56.95   2   4
  11 三沢 和輝(2) 高校生 伊那弥生ヶ丘高       57.05   4   3
  12 中嶋康晴 一般 DreamAC       57.07   2   5
  13 金澤 直生(2) 高校生 飯田OIDE長姫高       57.47   1   2
  14 加藤 大起(2) 高校生 伊那弥生ヶ丘高       57.99   3   4
  15 竹越 勇斗(2) 高校生 伊那弥生ヶ丘高       59.41   3   5
  16 福田 駿希(2) 高校生 伊那弥生ヶ丘高       59.76   4   4
  17 山﨑 陽太(2) 高校生 伊那弥生ヶ丘高       59.90   1   3
  18 金野 隼男(2) 高校生 伊那弥生ヶ丘高     1,00.09   4   5
  19 青木 健太(1) 高校生 伊那弥生ヶ丘高     1,02.96   3   6
  20 桃澤 翼(3) 中学生 伊那AC     1,03.39   2   6
  21 飯島 颯斗(2) 中学生 赤穂中     1,04.04   1   4
  22 中村 春人(2) 中学生 箕輪中     1,05.43   1   5
  23 鵜飼 翼(1) 中学生 緑ヶ丘中     1,06.93   1   6
  24 倉田 晃輔(1) 中学生 南箕輪中     1,09.92   1   7
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決勝 10月19日  8:20

県記録(KR)        3,38.49
県高校新(KR)      3,38.49
県中学新(KR)      3,56.20

[ 1組] [ 2組]

 1 岩波 響介(2) 高校生   4,38.44  1 原 謙二郎 一般   4,13.18 
ｲﾜﾅﾐ ｷｮｳｽｹ 伊那弥生ヶ丘高 ﾊﾗ ｹﾝｼﾞﾛｳ 飯田市陸協

 2 伊藤 達也(2) 中学生   4,48.54  2 河西 希隆(2) 高校生   4,22.27 
ｲﾄｳ ﾀﾂﾔ 箕輪中 ｶｻｲ ｷﾘｭｳ 赤穂高

 3 北澤 響(2) 高校生   4,51.00  3 福与 真生琉(1) 高校生   4,29.35 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾋﾋﾞｷ 飯田高 ﾌｸﾖ ﾏｷﾙ 飯田高

 4 福島 圭亮(1) 中学生   4,57.11  4 小澤 優翔(2) 中学生   4,31.36 
ﾌｸｼﾏ ｹｲｽｹ 松川中 ｵｻﾞﾜ ﾏﾅﾄ 辰野中

 5 中原 悠理(2) 中学生   4,57.51  5 中村 優希 一般   4,34.75 
ﾅｶﾊﾗ ﾕｳﾘ 春富中 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ 塩尻市陸協

 6 山口 陽也(1) 中学生   5,04.98  6 千葉 恭大(2) 高校生   4,36.02 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙﾔ 箕輪中 ﾁﾊﾞ ﾔｽﾋﾛ 飯田高

 7 中林 優(1) 中学生   5,07.28  7 金澤 直生(2) 高校生   4,43.05 
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾕｳ 箕輪中 ｶﾅｻﾞﾜ ﾅｵ 飯田OIDE長姫高

 8 根橋 諒介(1) 中学生   5,07.32  8 柴田 晴夢(1) 高校生   4,43.25 
ﾈﾊﾞｼ ﾘｮｳｽｹ 箕輪中 ｼﾊﾞﾀ ﾊﾙﾑ 赤穂高

 9 小泉 岳(1) 高校生   5,12.07  9 岩﨑 貴平(1) 高校生   4,45.23 
ｺｲｽﾞﾐ ﾀｶｼ 下伊那農業 ｲﾜｻｷ ﾀｶﾗ 松川高

10 吉澤 祐作(2) 中学生   5,13.51 10 吉江 健哉(2) 中学生   4,45.54 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｳｻｸ 春富中 ﾖｼｴ ｹﾝﾔ 辰野中

11 赤羽 倖輔(1) 中学生   5,13.65 遠藤 優裕(2) 中学生
ｱｶﾊﾈ ｺｳｽｹ 箕輪中 ｴﾝﾄﾞｳ ﾏﾋﾛ 信大附属松本中

12 田村 隼乙(2) 中学生   5,14.32 小田切 幹太(3) 中学生
ﾀﾑﾗ ﾊﾔﾄ 春富中 ｺﾀｷﾞﾘ ｶﾝﾀ 宮田中

13 西村 連太郎(2) 中学生   5,15.11 伊藤 博志 一般
ﾆｼﾑﾗ ﾚﾝﾀﾛｳ 春富中 ｲﾄｳ ﾋﾛｼ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

14 佐々木 康多(1) 中学生   5,24.49 富永 陸(2) 高校生
ｻｻｷ ｺｳﾀ 松川中 ﾄﾐﾅｶﾞ ﾘｸ 飯田風越高

15 藤本 崚聖(1) 中学生   5,33.02 鬼頭 陽太(1) 高校生
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾘｮｳｾｲ 緑ヶ丘中 ｷﾄｳ ﾖｳﾀ 飯田風越高

16 熊谷 蓮(1) 中学生   5,33.03 清水 想介(2) 高校生
ｸﾏｶﾞｲ ﾚﾝ 緑ヶ丘中 ｼﾐｽﾞ ｿｳｽｹ 伊那弥生ヶ丘高
楜澤 俊明 一般 中村賢太郎 一般
ｸﾙﾐｻﾞﾜ ﾄｼｱｷ 松川村AC ﾅｶﾑﾗ  ｹﾝﾀﾛｳ 飯田病院
野上 紘慎(2) 中学生
ﾉｶﾞﾐ ｺｳｼﾝ 春富中
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   1 原 謙二郎 一般 飯田市陸協     4,13.18   2   1
   2 河西 希隆(2) 高校生 赤穂高     4,22.27   2   2
   3 福与 真生琉(1) 高校生 飯田高     4,29.35   2   3
   4 小澤 優翔(2) 中学生 辰野中     4,31.36   2   4
   5 中村 優希 一般 塩尻市陸協     4,34.75   2   5
   6 千葉 恭大(2) 高校生 飯田高     4,36.02   2   6
   7 岩波 響介(2) 高校生 伊那弥生ヶ丘高     4,38.44   1   1
   8 金澤 直生(2) 高校生 飯田OIDE長姫高     4,43.05   2   7
   9 柴田 晴夢(1) 高校生 赤穂高     4,43.25   2   8
  10 岩﨑 貴平(1) 高校生 松川高     4,45.23   2   9
  11 吉江 健哉(2) 中学生 辰野中     4,45.54   2  10
  12 伊藤 達也(2) 中学生 箕輪中     4,48.54   1   2
  13 北澤 響(2) 高校生 飯田高     4,51.00   1   3
  14 福島 圭亮(1) 中学生 松川中     4,57.11   1   4
  15 中原 悠理(2) 中学生 春富中     4,57.51   1   5
  16 山口 陽也(1) 中学生 箕輪中     5,04.98   1   6
  17 中林 優(1) 中学生 箕輪中     5,07.28   1   7
  18 根橋 諒介(1) 中学生 箕輪中     5,07.32   1   8
  19 小泉 岳(1) 高校生 下伊那農業     5,12.07   1   9
  20 吉澤 祐作(2) 中学生 春富中     5,13.51   1  10
  21 赤羽 倖輔(1) 中学生 箕輪中     5,13.65   1  11
  22 田村 隼乙(2) 中学生 春富中     5,14.32   1  12
  23 西村 連太郎(2) 中学生 春富中     5,15.11   1  13
  24 佐々木 康多(1) 中学生 松川中     5,24.49   1  14
  25 藤本 崚聖(1) 中学生 緑ヶ丘中     5,33.02   1  15
  26 熊谷 蓮(1) 中学生 緑ヶ丘中     5,33.03   1  16
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決勝 10月19日 14:25

県記録(KR)        7,54.68
県高校新(KR)      8,05.82
県中学新(KR)      8,31.86

 1 小林 隼人(3) 中学生   9,09.15 福島 圭亮(1) 中学生
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 箕輪中 ﾌｸｼﾏ ｹｲｽｹ 松川中

 2 大場 崇義(2) 中学生   9,09.50 小木曽 翔太(2) 中学生
ｵｵﾊﾞ ﾀｶﾖｼ 箕輪中 ｵｷﾞｿ ｼｮｳﾀ 駒ヶ根東中

 3 小池 莉希(3) 中学生   9,13.28 大槻 心(1) 中学生
ｺｲｹ ﾘｷ 飯田高陵中 ｵｵﾂｷ ｼﾝ 箕輪中

 4 長谷部 直大(3) 中学生   9,19.48 
ﾊｾﾍﾞ ﾅｵﾋﾛ 赤穂中

 5 梅原 悠良(2) 中学生   9,23.78 
ｳﾒﾊﾗ ﾕﾗ ISｼﾞｭﾆｱ

 6 南澤 道大(1) 中学生   9,45.86 
ﾐﾅﾐｻﾜ ﾐﾁﾋﾛ 赤穂中

 7 佐藤 大介マーク 中学生   9,47.39 
ｻﾄｳ ﾀﾞｲｽｹﾏｰｸ 箕輪中

 8 岩田 直也(3) 中学生   9,47.42 
ｲﾜﾀ ﾅｵﾔ 箕輪中

 9 岡添 智史(3) 中学生   9,47.56 
ｵｶｿﾞｴ ｻﾄｼ 箕輪中

10 帶川 伊吹(1) 高校生   9,53.36 
ｵﾋﾞｶﾜ ｲﾌﾞｷ 飯田OIDE長姫高

11 熊谷 航陽(2) 中学生   9,54.10 
ｸﾏｶﾞｲ ｺｳﾖｳ ISｼﾞｭﾆｱ

12 山田 隼輔(2) 中学生   9,54.78 
ﾔﾏﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 高森中

13 田中 惠介(3) 中学生   9,56.95 
ﾀﾅｶ ｹｲｽｹ 箕輪中

14 中村 元紀(2) 中学生   9,57.81 
ﾅｶﾑﾗ ﾓﾄｷ 赤穂中

15 渋谷 大和(2) 中学生   9,59.66 
ｼﾌﾞﾔ ﾔﾏﾄ 赤穂中

16 中野 聡太(2) 中学生  10,01.87 
ﾅｶﾉ ｿｳﾀ 駒ヶ根東中

17 小川 聖司(2) 中学生  10,02.88 
ｵｶﾞﾜ ｾｲｼﾞ 箕輪中

18 近藤 皓哉(3) 中学生  10,17.44 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾃﾙﾔ 松川中

19 矢澤 秀成(1) 中学生  10,42.13 
ﾔｻﾞﾜ ｼｭｳｾｲ 赤穂中

20 木下 斎滉(1) 中学生  10,48.19 
ｷﾉｼﾀ ｲｯｺｳ 駒ヶ根東中

21 仁平 優太(2) 中学生  10,57.74 
ﾆﾀﾞｲﾗ ﾕｳﾀ 駒ヶ根東中

22 塚平 琉(1) 中学生  11,08.91 
ﾂｶﾀﾞｲﾗ ﾙｲ ISｼﾞｭﾆｱ

23 福澤 栄暉(2) 中学生  11,11.61 
ﾌｸｻﾞﾜ ｴｲｷ 駒ヶ根東中

24 鈴木 隼汰(2) 中学生  11,15.12 
ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾀ 赤穂中

25 羽生 大起(2) 中学生  11,21.57 
ﾊﾆｭｳ ﾀﾞｲｷ 飯田高陵中

26 宮澤 太地(2) 中学生  11,32.18 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｲﾁ 駒ヶ根東中

27 佐々木 康多(1) 中学生  11,38.14 
ｻｻｷ ｺｳﾀ 松川中

28 澤村 青宙(1) 中学生  11,50.06 
ｻﾜﾑﾗ ｿﾗ 高森中

29 北原 快聖(1) 中学生  11,57.17 
ｷﾀﾊﾗ ｶｲｾｲ 駒ヶ根東中

30 猪野 夏生(1) 中学生  12,01.22 
ｲﾉ ﾅﾂｷ 豊丘中

31 深谷 稲生(1) 中学生  12,01.80 
ﾌｶﾔ ﾄｷ 駒ヶ根東中

32 今村 悠真(1) 中学生  12,02.64 
ｲﾏﾑﾗ ﾕｳﾏ 松川中

33 梅原 爽葵(1) 中学生  12,03.87 
ｳﾒﾊﾗ ｿｳｱ ISｼﾞｭﾆｱ

34 嵯峨 健介(1) 中学生  12,16.28 
ｻｶﾞ ｹﾝｽｹ 緑ヶ丘中
森村 徳一(3) 中学生
ﾓﾘﾑﾗ ﾉﾘｶｽﾞ 駒ヶ根東中
青木 颯(2) 中学生
ｱｵｷ ﾊﾔﾃ 駒ヶ根東中
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決勝 10月19日 15:00

県記録(KR)       13,20.80
県高校新(KR)     13,45.23

 1 仁科 利弥 一般  15,05.44 
ﾆｼﾅ ﾄｼﾔ 飯田市陸協

 2 早野 吉信 一般  15,08.93 
ﾊﾔﾉ ﾖｼﾉﾌﾞ 下伊那郡陸協

 3 伊藤 洸介 一般  15,19.69 
ｲﾄｳ ｺｳｽｹ 飯田市陸協

 4 原 謙二郎 一般  15,27.75 
ﾊﾗ ｹﾝｼﾞﾛｳ 飯田市陸協

 5 吉川 昇吾 一般  15,52.32 
ﾖｼｶﾜ ｼｮｳｺﾞ 飯田市陸協

 6 原 武司 一般  15,54.80 
ﾊﾗ ﾀｹｼ 下伊那郡陸協

 7 伊東 和也 一般  15,54.94 
ｲﾄｳ ｶｽﾞﾔ 下伊那郡陸協

 8 宮嶋 宇明(3) 高校生  15,58.96 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾀｶｱｷ 松川高

 9 小林 大亮 一般  16,01.53 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｽｹ 下伊那郡陸協

10 代田 貴嗣 一般  16,01.69 
ｼﾛﾀ ﾀｶﾂｸﾞ 飯田市陸協

11 松村 博文 一般  16,23.93 
ﾏﾂﾑﾗ ﾋﾛﾌﾐ 上伊那郡陸協

12 松山 克敏 一般  16,31.16 
ﾏﾂﾔﾏ ｶﾂﾄｼ 下伊那郡陸協

13 平澤 宏幸 一般  16,34.94 
ﾋﾗｻﾜ ﾋﾛﾕｷ 飯田市陸協

14 大峽 謙(1) 高校生  16,48.61 
ｵｵﾊﾞ ﾕｽﾞﾙ 飯田高

15 塚平 哲也 一般  17,15.76 
ﾂｶﾀﾞｲﾗ ﾃﾂﾔ ISｼﾞｭﾆｱ

16 片桐 蒼太(2) 高校生  17,24.57 
ｶﾀｷﾞﾘ ｿｳﾀ 飯田高

17 千葉 恭大(2) 高校生  17,25.37 
ﾁﾊﾞ ﾔｽﾋﾛ 飯田高

18 唐沢 一弥 一般  17,29.42 
ｶﾗｻﾜ ｶｽﾞﾔ 下伊那郡陸協

19 山本 蒼天(2) 高校生  17,43.43 
ﾔﾏﾓﾄ ｿｳﾀ 下伊那農業

20 瀧澤 健人(1) 高校生  17,44.23 
ﾀｷｻﾞﾜ ｹﾝﾄ 飯田OIDE長姫高

21 中村賢太郎 一般  17,49.94 
ﾅｶﾑﾗ  ｹﾝﾀﾛｳ 飯田病院

22 山梨 紘一郎 一般  17,59.20 
ﾔﾏﾅｼ ｺｳｲﾁﾛｳ 飯田市陸協

23 熊谷 幸久 一般  18,13.38 
ｸﾏｶﾞｲ ﾕｷﾋｻ ISｼﾞｭﾆｱ

24 岩﨑 貴平(1) 高校生  18,34.71 
ｲﾜｻｷ ﾀｶﾗ 松川高

25 秦 圭佑(2) 高校生  19,12.67 
ﾊﾀ ｹｲｽｹ 飯田OIDE長姫高
山崎 哲也 一般
ﾔﾏｻｷ ﾃﾂﾔ 飯田市陸協

2   628

20   202
欠場

1     7

8   545

13   208

26   203

9   671

24   636

15   564

21    75

17    13

23   566

12   207

7   567

4   174

11    73

3    72

6   205

19    70

18   538

16   199

5    71

14   198

10   200

22   204

25    74

男子

5000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 10月19日 15:45

県記録(KR)          40.62
県高校新(KR)        41.06
県中学新(KR)        43.57

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 箕輪中(A)  7992 那須 凜太郎(1)     50.89  1   7 赤穂高(A)   484 西澤 歩夢(1)     44.34 

ﾐﾉﾜﾁｭｳA ﾅｽ ﾘﾝﾀﾛｳ ｱｶﾎｺｳA ﾆｼｻﾞﾜ ｱﾕﾑ
 8036 山﨑 雄太(2)   476 浦野 晃平(2)

ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳﾀ ｳﾗﾉ ｺｳﾍｲ
 7998 青木 羽琉(1)   477 小澤 宗尭(2)

ｱｵｷ ﾊﾙ ｵｻﾞﾜ ﾋﾛﾄ
 8034 池上 雅哉(2)   486 田中 敦也(1)

ｲｹｶﾞﾐ ﾏｻﾔ ﾀﾅｶ ｱﾂﾔ
 2   3 緑ヶ丘中  8608 古島 祐希(1)     52.38  2   3 飯田OIDE長姫高  624 塩澤 直樹(2)     46.08 

ﾐﾄﾞﾘｶﾞｵｶﾁｭｳ ﾌﾙｼﾏ ﾕｳｷ ｲｲﾀﾞｵｰｱｲﾃﾞｨｰｲｰｵｻ ｼｵｻﾞﾜ ﾅｵｷ
 8598 松下 昇龍(2)   629 村澤 和真(2)

ﾏﾂｼﾀ ｼｮｳﾘｭｳ ﾑﾗｻﾜ ｶｽﾞﾏ
 8604 鵜飼 翼(1)   632 大平 雄斗(2)

ｳｶｲ ﾂﾊﾞｻ ｵｵﾀﾞｲﾗ ﾕｳﾄ
 8597 牧島 由輝(2)   627 大倉 伊織(2)

ﾏｷｼﾏ ﾕｷ ｵｵｸﾗ ｲｵﾘ
 3   7 飯田高陵中  8442 椎谷 芳貴(1)     52.56  3   4 望月AC  4186 小山 翔平(2)     47.77 

ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳﾁｭｳ ｼｲﾔ ﾖｼｷ ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰ ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ
 8443 九貫 琉史(1)  4187 小林 碧空(2)

ｸﾇｷ ﾘｭｳｼﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ
 8445 三石 諒(1)  4184 山浦 雅斗(2)

ﾐﾂｲｼ ﾘｮｳ ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ
 8454 春原 賢(2)  4188 戸枝 篤志(2)

ｽﾉﾊﾗ ｹﾝ ﾄｴﾀﾞ ｱﾂｼ
 4   5 駒ヶ根東中  8263 竹村 昌之(1)     52.71  4   5 DreamAC     3 竹内一弘     48.30 

ｺﾏｶﾞﾈﾋｶﾞｼﾁｭｳ ﾀｹﾑﾗ ﾏｻﾕｷ ﾄﾞﾘｰﾑｴｰｼｰ ﾀｹｳﾁｶｽﾞﾋﾛ
 8252 上山 航汰(2)     4 中塚渓滋

ｶﾐﾔﾏ ｺｳﾀ ﾅｶﾂｶｹｲｼﾞ
 8255 湯澤 颯(2)     2 池田圭吾

ﾕｻﾞﾜ ｿｳ ｲｹﾀﾞｹｲｺﾞ
 8251 大蔵 優悟(2)     5 中嶋康晴

ｵｵｸﾗ ﾕｳｺﾞ ﾅｶｼﾏﾔｽﾊﾙ
 5   6 箕輪中(B)  7993 井口 陽稀(1)     55.64  5   2 伊那弥生ヶ丘高  454 瀧澤 直希(1)     49.40 

ﾐﾉﾜﾁｭｳB ｲｸﾞﾁ ﾊﾙｷ ｲﾅﾔﾖｲｶﾞｵｶｺｳ ﾀｷｻﾞﾜ ﾅｵｷ
 8001 田中 優一(1)   442 太田 一希(2)

ﾀﾅｶ ﾕｳｲﾁ ｵｵﾀ ｶｽﾞｷ
 8000 上田 柊佑(1)   445 山田 海斗(2)

ｳｴﾀﾞ ｼｭｳ ﾔﾏﾀﾞ ｶｲﾄ
 7999 竹内 蒼太朗(1)   449 三沢 和輝(2)

ﾀｹｳﾁ ｿｳﾀﾛｳ ﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ
 6   8 箕輪中(C)  7991 佐藤 陽太(1)     58.14  6   6 高森中  8403 安藤 義和(2)     49.81 

ﾐﾉﾜﾁｭｳC ｻﾄｳ ﾖｳﾀ ﾀｶﾓﾘﾁｭｳ ｱﾝﾄﾞｳ ﾖｼｶｽﾞ
 7997 根橋 諒介(1)  8404 松村 青悟(2)

ﾈﾊﾞｼ ﾘｮｳｽｹ ﾏﾂﾑﾗ ｾｲｺﾞ
 7994 山口 陽也(1)  8392 合津 春快(2)

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙﾔ ｺﾞｳｽﾞ ｼｭﾝｶｲ
 7995 有賀 柾宗(1)  8400 松村 草児(2)

ｱﾙｶﾞ ﾏｻﾑﾈ ﾏﾂﾑﾗ ｿｳｼﾞ
  2 赤穂高(B)

ｱｶﾎｺｳB 欠場

男子

4×100mR

決勝



   1 赤穂高(A)     44.34 西澤 歩夢(1) 浦野 晃平(2) 小澤 宗尭(2) 田中 敦也(1)   2   1
   2 飯田OIDE長姫高     46.08 塩澤 直樹(2) 村澤 和真(2) 大平 雄斗(2) 大倉 伊織(2)   2   2
   3 望月AC     47.77 小山 翔平(2) 小林 碧空(2) 山浦 雅斗(2) 戸枝 篤志(2)   2   3
   4 DreamAC     48.30 竹内一弘 中塚渓滋 池田圭吾 中嶋康晴   2   4
   5 伊那弥生ヶ丘高     49.40 瀧澤 直希(1) 太田 一希(2) 山田 海斗(2) 三沢 和輝(2)   2   5
   6 高森中     49.81 安藤 義和(2) 松村 青悟(2) 合津 春快(2) 松村 草児(2)   2   6
   7 箕輪中(A)     50.89 那須 凜太郎(1)山﨑 雄太(2) 青木 羽琉(1) 池上 雅哉(2)   1   1
   8 緑ヶ丘中     52.38 古島 祐希(1) 松下 昇龍(2) 鵜飼 翼(1) 牧島 由輝(2)   1   2
   9 飯田高陵中     52.56 椎谷 芳貴(1) 九貫 琉史(1) 三石 諒(1) 春原 賢(2)   1   3
  10 駒ヶ根東中     52.71 竹村 昌之(1) 上山 航汰(2) 湯澤 颯(2) 大蔵 優悟(2)   1   4
  11 箕輪中(B)     55.64 井口 陽稀(1) 田中 優一(1) 上田 柊佑(1) 竹内 蒼太朗(1)  1   5
  12 箕輪中(C)     58.14 佐藤 陽太(1) 根橋 諒介(1) 山口 陽也(1) 有賀 柾宗(1)   1   6

ｵｰﾀﾞｰ1

男子

4×100mR
タイムレース

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4順位 所属名 都道府県 記録 備考



決勝 10月19日 13:10

県記録(KR)          13.84
県高校新(KR)        14.44

風速 -0.9

 1 木下 耀仁(2) 高校生     17.19 
ｷﾉｼﾀ ｱｷﾋﾄ 松商学園高

男子

110mH(1.067m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  2487



決勝 10月19日  9:30

県記録(KR)           2.18
県高校新(KR)         2.17
県中学新(KR)         1.97

1m55 1m60 1m65 1m70 1m75 1m80 1m85 1m90 1m95
林 知彦 一般 - - - - - - - - - -
ﾊﾔｼ ﾄﾓﾋｺ eS Design - - - - - XO O XXO XXX
本多 俊平 一般 - - - - - - - - - O
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ O XO O XXX
竹内 陽哉(1) 高校生 - - - - - - - - - O
ﾀｹｳﾁ ﾊﾙｷ 赤穂高 O O XXO XXX
伊藤 嶺(2) 中学生 - - - - - - - - - O
ｲﾄｳ ﾚｲ 南箕輪中 O XXO XXX
有賀 柾宗(1) 中学生 - - - O XO O O XXX
ｱﾙｶﾞ ﾏｻﾑﾈ 箕輪中
安藤 義和(2) 中学生 - - - O XO O XXX
ｱﾝﾄﾞｳ ﾖｼｶｽﾞ 高森中
今村 悠真(1) 中学生 - O XO O XXX
ｲﾏﾑﾗ ﾕｳﾏ 松川中
竹内 蒼太朗(1) 中学生 - - - XXO XXX
ﾀｹｳﾁ ｿｳﾀﾛｳ 箕輪中
佐々木久孝 一般 XXX
ｻｻｷ ﾋｻﾀｶ 飯田市陸協
井田 葉流(1) 高校生 欠場
ｲﾀﾞ ﾊﾙ 飯田OIDE長姫高
唐澤 伊織(2) 中学生 欠場
ｶﾗｻﾜ ｲｵﾘ 箕輪中

5   637

7  8005

8 1  7999  1.20

4   201

6 6  8403  1.30

7 3  8353  1.20

4 8  8049  1.60

5 2  7995  1.35

2 9    26  1.65

3 10   485  1.65

1 11     6  1.90

記録
1m15 1m20

備考
1m00 1m10 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 10月19日  9:30

県記録(KR)           7.94
県高校新(KR)         7.61
県中学新(KR)         7.04

椚谷 元(1) 高校生   5.99   6.21    X    6.21 
ｸﾇｷﾞﾀﾆ ﾊﾙ 飯田高   +0.8   +0.3    +0.3
塩澤 昂(2) 高校生   6.19   5.95   6.04    6.19 
ｼｵｻﾞﾜ ｺｳ 飯田高   +0.4    0.0    0.0    +0.4
浦野 快生(2) 高校生   5.81   6.03   5.96    6.03 
ｳﾗﾉ ｶｲｾｲ 伊那北高   +1.0   +0.5   +1.2    +0.5
三沢 和輝(2) 高校生   5.55   5.79   5.96    5.96 
ﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ 伊那弥生ヶ丘高    0.0   -0.1   +0.8    +0.8
小林 碧空(2) 中学生   5.96    X    X    5.96 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 望月AC   +0.7    +0.7
松村 喜道(3) 中学生    X    X   5.55    5.55 
ﾏﾂﾑﾗ ｷﾄﾞｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   -0.8    -0.8
塩澤 直樹(2) 高校生   5.26   5.26   5.46    5.46 
ｼｵｻﾞﾜ ﾅｵｷ 飯田OIDE長姫高    0.0   +0.4    0.0     0.0
多田井 琢馬(2) 高校生   5.43   5.44   5.34    5.44 
ﾀﾀﾞｲ ﾀｸﾏ 阿南高    0.0   -0.6    0.0    -0.6
五味 慎太郎(2) 中学生   5.44   5.42   5.29    5.44 
ｺﾞﾐ ｼﾝﾀﾛｳ 南箕輪中   +0.2    0.0    0.0    +0.2
酒井 奏楽(2) 中学生    X   5.07    X    5.07 
ｻｶｲ ｿﾗ 春富中    0.0     0.0
前田 真孝 一般   4.94   5.00   4.81    5.00 
ﾏｴﾀﾞ ﾏｻﾀｶ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ   +0.2   +0.5   -0.3    +0.5
戸枝 篤志(2) 中学生   4.71   4.96   3.30    4.96 
ﾄｴﾀﾞ ｱﾂｼ 望月AC   +0.9   +0.6   -0.5    +0.6
池田圭吾 一般   4.67   3.66   4.92    4.92 
ｲｹﾀﾞｹｲｺﾞ DreamAC   +0.3   +1.1    0.0     0.0
池上 雅哉(2) 中学生   4.31   4.17   4.86    4.86 
ｲｹｶﾞﾐ ﾏｻﾔ 箕輪中   -0.3   +0.5    0.0     0.0
柳澤 孔軌(2) 中学生    X    X   4.79    4.79 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳｷ 望月AC    0.0     0.0
桃澤 翼(3) 中学生    X   4.71   4.76    4.76 
ﾓﾓｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ 伊那AC   +0.4    0.0     0.0
那須 凜太郎(1) 中学生   4.63   4.64   4.64    4.64 
ﾅｽ ﾘﾝﾀﾛｳ 箕輪中    0.0   +0.4    0.0    +0.4
山浦 雅斗(2) 中学生   4.64    X    X    4.64 
ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ 望月AC   -0.2    -0.2
佐々木 隆之介(2) 中学生    X    X   4.41    4.41 
ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 小諸東中    0.0     0.0
加藤 大起(2) 高校生   4.40   4.03    X    4.40 
ｶﾄｳ ﾀﾞｲｷ 伊那弥生ヶ丘高    0.0   +0.5     0.0
井口 陽稀(1) 中学生    X   4.00   4.08    4.08 
ｲｸﾞﾁ ﾊﾙｷ 箕輪中   +0.2   +0.8    +0.8
安藤 陽人(2) 中学生    X   3.83    X    3.83 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾊﾙﾄ 高森中   +0.3    +0.3
塩澤 拓虎(1) 中学生   3.56   3.24   3.49    3.56 
ｼｵｻﾞﾜ ﾀｸﾄ 緑ヶ丘中   +0.6   -0.1   +1.1    +0.6
丸山 康佑(1) 中学生   3.19    X    X    3.19 
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｽｹ 緑ヶ丘中    0.0     0.0
松田 拓巳(1) 高校生    X    X    X
ﾏﾂﾀﾞ ﾀｸﾐ 赤穂高
武井 琥冴(1) 中学生 欠場
ﾀｹｲ ｺｳｶﾞ 春富中
井田 葉流(1) 高校生 欠場
ｲﾀﾞ ﾊﾙ 飯田OIDE長姫高

16   637

21   489

3  8173

23 2  8600

24 1  8605

21 4  7993

22 7  8396

19 27  4303

20 5   448

17 8  7992

18 10  4184

15 9  4185

16 12  8321

13 13     2

14 11  8034

11 15   187

12 14  4188

9 17  8041

10 18  8185

7 19   624

8 20   765

5 22  4187

6 23  8625

3 26   422

4 6   449

1 24   568
-5-

2 25   563

-6- 記録-2- -3- -4- 備考

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



決勝 10月19日 14:30

県記録(KR)          16.11

上原 隆伸 一般
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
本多 俊平 一般
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ
大宮 直人 一般
ｵｵﾐﾔ ﾅｵﾄ 木曽郡陸協
佐々木久孝 一般
ｻｻｷ ﾋｻﾀｶ 飯田市陸協

  3.76 

  7.36 

4 2   201  3.61  3.61  3.76

  8.96 

3 1   228  6.87  7.36   X

 11.50 

2 3    26  8.21  8.96   X

1 4   254 11.47   X 11.50

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 10月19日 11:30

県記録(KT)          50.52

上原 隆伸 一般
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
本多 俊平 一般
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ
池田圭吾 一般
ｲｹﾀﾞｹｲｺﾞ DreamAC
佐々木久孝 一般
ｻｻｷ ﾋｻﾀｶ 飯田市陸協

男子

円盤投(2.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 4   254   O   O 38.17  38.17 

2 3    26   O   X 26.45  26.45 

3 2     2   O   O 19.41

4 1   201   O   O 11.48  11.48 

 19.41 



決勝 10月19日 13:00

県記録(KT)          62.50

上原 隆伸 一般
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
福島 健一 一般
ﾌｸｼﾏ ｹﾝｲﾁ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
佐々木久孝 一般
ｻｻｷ ﾋｻﾀｶ 飯田市陸協

男子

ハンマー投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 3   254   O   O 45.76  45.76 

2 2   256 23.08   X   X

3 1   201   X  9.39   O   9.39 

 23.08 



決勝 10月19日 10:30

県記録(KR)          72.50
県高校新(KR)        62.58

友田 利男 一般
ﾄﾓﾀﾞ ﾄｼｵ 下伊那郡陸協
平澤 賢也(2) 高校生
ﾋﾗｻﾜ ｹﾝﾔ 高遠高
安田 真拓(1) 高校生
ﾔｽﾀﾞ ﾏﾋﾛ 赤穂高
太田 敦 一般
ｵｵﾀ ｱﾂｼ 飯田陸協
相川 隆太郎(2) 高校生
ｱｲｶﾜ ﾘｭｳﾀﾛｳ 上伊那農高
後藤 玲央(1) 高校生
ｺﾞﾄｳ ﾚｵ 高遠高
上原 隆伸 一般
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
本島 琉輝斗(2) 高校生
ﾓﾄｼﾞﾏ ﾙｷﾄ 松川高
小牧 大晟(1) 高校生
ｺﾏｷ ﾀｲｾｲ 上伊那農高
山﨑 陽太(2) 高校生
ﾔﾏｻﾞｷ ﾖｳﾀ 伊那弥生ヶ丘高
池田圭吾 一般
ｲｹﾀﾞｹｲｺﾞ DreamAC
佐々木久孝 一般
ｻｻｷ ﾋｻﾀｶ 飯田市陸協

 13.14 

 25.49 

12 1   201   O   O 13.14

 26.77 

11 4     2   O 25.49   O

 29.25 

10 2   444 26.77   O   X

 30.52 

9 6   354   X 29.25   O

 30.67 

8 8   542 30.52   O   O

 35.33 

7 5   254   O   O 30.67

 38.61 

6 9   373 35.33   O   O

 40.06 

5 7   342   O 38.61   O

 40.35 

4 3   210 40.06   O   X

 46.62 

3 10   488 40.35   O   O

 52.30 

2 11   386 46.62   O   O

1 12    76   O   O 52.30

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

やり投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 10月19日 14:30

県高校新(KR)        14.76

中山 友陽(1) 高校生 欠場
ﾅｶﾔﾏ ﾄﾓﾊﾙ 赤穂高
土屋 拓哉(1) 高校生 欠場
ﾂﾁﾔ ﾀｸﾔ 阿南高

2   766

1   491
-3- -4- -5- -6- 記録 備考

高校男子

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 10月19日 11:30

県記録(KT)          45.21

白鳥 和弥(2) 高校生
ｼﾛﾄﾘ ｶｽﾞﾔ 高遠高
中村 仁(1) 高校生
ﾅｶﾑﾗ ｼﾞﾝ 上伊那農高
多田井 琢馬(2) 高校生
ﾀﾀﾞｲ ﾀｸﾏ 阿南高
土屋 拓哉(1) 高校生 欠場
ﾂﾁﾔ ﾀｸﾔ 阿南高

高校男子

円盤投(1.750kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 4   388   O 30.40   O  30.40 

2 3   352   X 25.53   X  25.53 

3 1   765   O   O 16.86

2   766

 16.86 



決勝 10月19日 13:00

中村 仁(1) 高校生
ﾅｶﾑﾗ ｼﾞﾝ 上伊那農高
下平 朱莉(1) 高校生
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｼｭﾘ 高遠高
久保田 光太郎(2) 高校生
ｸﾎﾞﾀ ｺｳﾀﾛｳ 上伊那農高

高校男子

ハンマー投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 3   352   X 34.31   X  34.31 

2 1   374 27.76   O   X

3 2   341   O   O 27.74  27.74 

 27.76 



決勝 10月19日 13:20

県中学新(KR)        14.19

風速 -1.0

 1 遠藤 颯(2) 中学生     18.22 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾊﾔﾃ 上諏訪中

 2 小幡 将太朗(2) 中学生     20.82 
ｵﾊﾞﾀ ｼｮｳﾀﾛｳ 春富中

 3 古島 祐希(1) 中学生     58.98 
ﾌﾙｼﾏ ﾕｳｷ 緑ヶ丘中

中学男子

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  8608

4  7704

3  8176



決勝 10月19日 14:30

県中学新(KR)        14.07

小山 翔平(2) 中学生
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 望月AC
清水 雄斗(1) 中学生
ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾄ 緑ヶ丘中
椎谷 芳貴(1) 中学生
ｼｲﾔ ﾖｼｷ 飯田高陵中
中谷 太希(2) 中学生
ﾅｶﾔ ﾋﾛｷ 辰野中

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 4  4186 10.11  9.43   X  10.11 

2 3  8593  6.72  6.85  6.70   6.85 

3 1  8442   X  5.31  5.65

4 2  7962   X  4.68  5.10   5.10 

  5.65 



決勝 10月19日  9:00

県中学新(KR)        72.60

田坂 龍駕(2) 中学生
ﾀｻｶ ﾘｮｳｶﾞ 南箕輪中
伊藤 新(3) 中学生
ｲﾄｳ ｱﾗﾀ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC
三石 諒(1) 中学生
ﾐﾂｲｼ ﾘｮｳ 飯田高陵中
九貫 琉史(1) 中学生
ｸﾇｷ ﾘｭｳｼﾞ 飯田高陵中
塩澤 慎(1) 中学生 欠場
ｼｵｻﾞﾜ ｼﾝ 飯田高陵中
倉田 晃輔(1) 中学生 欠場
ｸﾗﾀ ｺｳｽｹ 南箕輪中

4  8054

 16.50 

2  8444

 23.47 

4 3  8443   O 16.50   O

 36.62 

3 1  8445   O   O 23.47

 37.37 

2 6  8641   O   O 36.62

1 5  8044 37.37   X   O

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 10月19日 11:10

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速  0.0

 1 宮毛 夏暉(3) 小学生     10.62  1 清水 友惺(3) 小学生     10.70 
ﾐﾔｹ ﾅﾂｷ 丸山小 ｼﾐｽﾞ ﾕｳｾｲ 川路小

 2 村松 璃一(2) 小学生     10.69  2 今牧 航太(3) 小学生     10.95 
ﾑﾗﾏﾂ ﾘｲﾁ 高森南小 ｲﾏﾏｷ ｺｳﾀ 伊賀良小

 3 廣地 悠真(2) 小学生     10.93  3 牧内 龍(2) 小学生     11.18 
ﾋﾛﾁ ﾕｳﾏ 竜丘小 ﾏｷｳﾁ ﾘｭｳ 伊賀良小

 4 櫛原 琉碧(3) 小学生     10.95  4 中藤 啓(1) 小学生     11.52 
ｸｼﾊﾗ ﾙｲ 伊賀良小 ﾅｶﾄｳ ｹｲ 松尾小

 5 宮下 優志(2) 小学生     11.37  5 村松 樹(3) 小学生     11.68 
ﾐﾔｼﾀ ﾕｳｼ 高森南小 ﾑﾗﾏﾂ ｲﾂｷ 川路小

 6 西村 淳希(3) 小学生     11.46  6 窪田 朔太郎(1) 小学生     11.98 
ﾆｼﾑﾗ ｱﾂｷ 伊賀良小 ｸﾎﾞﾀ ｻｸﾀﾛｳ 松尾小

 7 橋爪 悠斗(3) 小学生     12.29  7 長坂 悠汰(2) 小学生     12.35 
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾕｳﾄ 松尾小 ﾅｶﾞｻｶ ﾕｳﾀ 松尾小

 8 宮坂 渓吾(1) 小学生     13.52  8 三島 大輝(1) 小学生     12.75 
ﾐﾔｻｶ ｹｲｺﾞ 大鹿小 ﾐｼﾏ ﾀﾞｲｷ 高森南小

[ 3組] 風速  0.0 [ 4組] 風速  0.0

 1 的場 煌誠(3) 小学生     10.40  1 松澤 優希(3) 小学生     10.35 
ﾏﾄﾊﾞ ｺｳｾｲ 松尾小 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕｳｷ 高森南小

 2 深谷 隆平(3) 小学生     10.41  2 山田 虎太朗(3) 小学生     11.18 
ﾌｶﾔ ﾘｭｳﾍｲ 松尾小 ﾔﾏﾀﾞ ｺﾀﾛｳ 松尾小

 3 三石 透也(2) 小学生     10.67  3 金井 逍遥(3) 小学生     11.34 
ﾐﾂｲｼ ﾄｳﾔ 竜丘小 ｶﾅｲ ｼｮｳﾖｳ 松尾小

 4 水野 蓮(2) 小学生     10.91  4 河合 藍叶(2) 小学生     12.08 
ﾐｽﾞﾉ ﾚﾝ 伊賀良小 ｶﾜｲ ｱｲﾄ 阿智第二小

 5 佐野 陽希(1) 小学生     11.84  5 今村 真(2) 小学生     12.16 
ｻﾉ ﾊﾙｷ 竜丘小 ｲﾏﾑﾗ ﾏｺﾄ 伊賀良小

 6 田中 佑樹(1) 小学生     11.89  6 神部 蒼空(3) 小学生     13.03 
ﾀﾅｶ ﾕｳｷ 伊賀良小 ｶﾝﾍﾞ ｿﾗ 伊賀良小

 7 宮澤 夢心(1) 小学生     12.47 藤田 涼誠(2) 小学生
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕﾒﾄ 高森南小 ﾌｼﾞﾀ ﾘｮｳｾｲ 竜丘小

 8 羽場 美也(3) 小学生     12.89 清水 湊(2) 小学生
ﾊﾊﾞ ﾐﾔ 松尾小 ｼﾐｽﾞ ﾐﾅﾄ 竜丘小

[ 5組] 風速  0.0 [ 6組] 風速  0.0

 1 木下 快斗(2) 小学生     10.60  1 中平 瑛太(3) 小学生     10.65 
ｷﾉｼﾀ ｶｲﾄ 喬木第一小 ﾅｶﾀﾞｲﾗ ｴｲﾀ 喬木第一小

 2 園原 澄(2) 小学生     11.00  2 竹下 晴(2) 小学生     10.76 
ｿﾉﾊﾗ ｷﾖ 伊賀良小 ﾀｹｼﾀ ﾊﾙ 千栄小

 3 鈴木 嘉比(1) 小学生     11.34  3 滝沢 壮(3) 小学生     10.85 
ｽｽﾞｷ  ｶｲ 丸山小 ﾀｷｻﾞﾜ ｿｳ 松尾小

 4 木内 駿惺(1) 小学生     11.44  4 平栗 義大(2) 小学生     11.58 
ｷｳﾁ ｼｭﾝｾｲ 座光寺小 ﾋﾗｸﾞﾘ ﾖｼﾏｻ 松尾小

 5 佐々木 悠河(2) 小学生     11.62  5 平澤 槇(2) 小学生     11.66 
ｻｻｷ ﾕｳｶﾞ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾋﾗｻﾜ ﾏｷ 松尾小

 6 河原 亮太(2) 小学生     11.71  6 折山 卓望(2) 小学生     13.10 
ｶﾜﾗ ﾘｮｳﾀ 喬木第一小 ｵﾘﾔﾏ ﾀｸﾐ 伊賀良小
池田 拓生(2) 小学生 佐藤 叶向(2) 小学生
ｲｹﾀﾞ ﾋﾛｷ 喬木第一小 ｻﾄｳ ｶﾅﾀ 大鹿小
宮島 翔(2) 小学生 塩沢 福實(2) 小学生
ﾐﾔｼﾞﾏ ｼｮｳ 豊丘南小 ｼｵｻﾞﾜ ﾌｸﾐ 高森南小

[ 7組] 風速  0.0 [ 8組] 風速  0.0

 1 三浦 英治(3) 小学生     10.68  1 三石 源二(3) 小学生     10.99 
ﾐｳﾗ ｴｲｼﾞ 追手町小 ﾐﾂｲｼ ｹﾞﾝｼﾞ 竜丘小

 2 松下 志龍(2) 小学生     10.82  2 五島 光琉(2) 小学生     11.07 
ﾏﾂｼﾀ ｼﾘｭｳ 竜丘小 ｺﾞｼﾏ ﾋｶﾙ 伊賀良小

 3 木下 利駆(3) 小学生     11.15  3 細田 真(2) 小学生     11.20 
ｷﾉｼﾀ ﾘｸ 伊賀良小 ﾎｿﾀﾞ ｼﾝ 高森南小

 4 矢沢  日翔(2) 小学生     11.52  4 塚田 陽色(3) 小学生     11.58 
ﾔｻﾞﾜ ﾆﾁｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾂｶﾀﾞ ﾋｲﾛ 阿智第一小

 5 嶽野 晟士(2) 小学生     11.58  5 下原 歩(1) 小学生     11.59 
ﾀｹﾉ ｼﾞｮｳｼﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｼﾓﾊﾗ ｱﾕﾑ 阿智第一小

 6 加藤 蓮音(1) 小学生     11.61  6 神谷 真一(3) 小学生     11.61 
ｶﾄｳ ﾚﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｶﾐﾔ ｼﾝｲﾁ 追手町小

 7 橋本 和磨(2) 小学生     11.75  7 酒井 悠真(1) 小学生     11.61 
ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞﾏ 阿智第二小 ｻｶｲ ﾕｳﾏ 高森南小
熊谷 健成(1) 小学生  8 篠田 颯太(1) 小学生     11.83 
ｸﾏｶﾞｲ ｹﾝｾｲ 伊賀良小 ｼﾉﾀﾞ ｿｳﾀ 丸山小

4   107

7    85

3    31

5   191

8   105

1    34

2   233

6    50

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7    42

5    49
欠場

6   152

4   128

1    65

8   148

3   189

2   239

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1   185
欠場

7   102
欠場

4   172

5    57

2   166

8   170

3    93

6   181

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6    92
欠場

7   218
欠場

1    96

2    89

4    86

3   120

8    94

5    45

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4   248
欠場

8   242
欠場

2    51

6    53

7   156

3    40

5   109

1   159

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8   104

6   153

3   231

7    59

1   235

5    55

2   169

4   164

7   106

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1   157

5   168

3   167

4   183

6    52

8    64

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   182

2   155

6   184

7   103

8    56

3   250

4    48

5    83

1   110

小学男子

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 9組] 風速  0.0 [ 10組] 風速 +0.2

 1 園原 愛叶(2) 小学生     10.84  1 宮島 勇斗(3) 小学生     10.14 
ｿﾉﾊﾗ ﾏﾅﾄ 阿智第二小 ﾐﾔｼﾞﾏ ﾕｳﾄ 伊賀良小

 2 平澤 大河(3) 小学生     10.88  2 塚原 夢天(3) 小学生     10.32 
ﾋﾗｻﾜ ﾀｲｶﾞ 松尾小 ﾂｶﾊﾗ ﾕｱﾝ 竜丘小

 3 中村 大地(2) 小学生     10.95  3 上野 颯佑(2) 小学生     10.47 
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾞｲﾁ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｳｴﾉ ｿｳｽｹ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 4 小木曽 与主愛(3)小学生     11.17  4 伊東 玄(3) 小学生     10.53 
ｵｷﾞｿ ﾖｼｭｱ 竜丘小 ｲﾄｳ ﾊﾙ 清内路小

 5 鳥海 宏陽(2) 小学生     11.42  5 矢澤 信吾(2) 小学生     10.98 
ﾄﾘｳﾐ ﾋﾛﾊﾙ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾔｻﾞﾜ ｼﾝｺﾞ 伊賀良小

 6 関  渉真(3) 小学生     11.53  6 園原 叶麻(2) 小学生     11.49 
ｾｷ ｼｮｳﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｿﾉﾊﾗ ﾄｳﾏ 阿智第二小
田中 崇桜(2) 小学生 北林 雄和(2) 小学生
ﾀﾅｶ ｽｳｻｸ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｷﾀﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾜ 伊賀良小
森 璃空(2) 小学生 園原 耀平(3) 小学生
ﾓﾘ ﾘｸｳ 大鹿小 ｿﾉﾊﾗ ﾖｳﾍｲ 阿智第二小

[ 11組] 風速 +1.1 [ 12組] 風速 +0.9

 1 田中 絢斗(3) 小学生     10.11  1 林 旺史朗(2) 小学生      9.90 
ﾀﾅｶ ｱﾔﾄ 阿智第二小 ﾊﾔｼ ｵｳｼﾛｳ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 熊谷 真人(3) 小学生     10.41  2 鈴木 琳汰(3) 小学生      9.90 
ｸﾏｶﾞｲ    ﾏﾅﾄ 下條小 ｽｽﾞｷ ﾘﾝﾀ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 3 中島 泰助(2) 小学生     10.44  3 原 絆心(3) 小学生      9.92 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｲｽｹ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾊﾗ ｷｼﾝ 阿智第一小

 4 佐藤 辰昭(3) 小学生     10.78  4 光澤 陽粋(3) 小学生      9.95 
ｻﾄｳ ﾀﾂｱｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾐﾂｻﾞﾜ ﾋｽｲ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 岡山 留葵弥(2) 小学生     11.09  5 木内 諒瑛(3) 小学生     10.16 
ｵｶﾔﾏ ﾙｷﾔ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｷｳﾁ ﾘｮｳｴｲ 座光寺小

 6 三石 蒼太(1) 小学生     11.60  6 原 惇稀(3) 小学生     10.20 
ﾐﾂｲｼ ｿｳﾀ 竜丘小 ﾊﾗ ｱﾂｷ 阿智第一小

 7 板倉 陽希(3) 小学生     11.85  7 柏木 惺成(3) 小学生     10.70 
ｲﾀｸﾗ ﾊﾙｷ 高森南小 ｶｼﾜｷ ﾞｾﾅ 千栄小

 8 柴田 桜誠(2) 小学生     11.94  8 春原 聡(3) 小学生     10.93 
ｼﾊﾞﾀ ｵｳｾｲ 松尾小 ｽﾉﾊﾗ ｿｳ 座光寺小

[ 13組] 風速  0.0

 1 宮澤 知己(3) 小学生      9.38 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 古沢 瑛翼(3) 小学生      9.54 
ﾌﾙｻﾜ ｴｲｽｹ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 宮澤 佑茉(3) 小学生      9.59 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 塩澤 佑真(3) 小学生      9.81 
ｼｵｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 遠山 陽彩(2) 小学生     10.84 
ﾄｵﾔﾏ ﾋｲﾛ 鼎小

 6 池田 羽来(1) 小学生     11.59 
ｲｹﾀﾞ ﾜｸ 鼎小

 7 吉澤 蒼龍(2) 小学生     12.21 
ﾖｼｻﾞﾜ ｿｳﾀ 鼎小
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   1 宮澤 知己(3) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ      9.38 (0.0)  13   1
   2 古沢 瑛翼(3) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ      9.54 (0.0)  13   2
   3 宮澤 佑茉(3) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ      9.59 (0.0)  13   3
   4 塩澤 佑真(3) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ      9.81 (0.0)  13   4
   5 林 旺史朗(2) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ      9.90 (+0.9)  12   1
   5 鈴木 琳汰(3) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少      9.90 (+0.9)  12   2
   7 原 絆心(3) 小学生 阿智第一小      9.92 (+0.9)  12   3
   8 光澤 陽粋(3) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ      9.95 (+0.9)  12   4
   9 田中 絢斗(3) 小学生 阿智第二小     10.11 (+1.1)  11   1
  10 宮島 勇斗(3) 小学生 伊賀良小     10.14 (+0.2)  10   1
  11 木内 諒瑛(3) 小学生 座光寺小     10.16 (+0.9)  12   5
  12 原 惇稀(3) 小学生 阿智第一小     10.20 (+0.9)  12   6
  13 塚原 夢天(3) 小学生 竜丘小     10.32 (+0.2)  10   2
  14 松澤 優希(3) 小学生 高森南小     10.35 (0.0)   4   1
  15 的場 煌誠(3) 小学生 松尾小     10.40 (0.0)   3   1
  16 深谷 隆平(3) 小学生 松尾小     10.41 (0.0)   3   2
  16 熊谷 真人(3) 小学生 下條小     10.41 (+1.1)  11   2
  18 中島 泰助(2) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     10.44 (+1.1)  11   3
  19 上野 颯佑(2) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     10.47 (+0.2)  10   3
  20 伊東 玄(3) 小学生 清内路小     10.53 (+0.2)  10   4
  21 木下 快斗(2) 小学生 喬木第一小     10.60 (0.0)   5   1
  22 宮毛 夏暉(3) 小学生 丸山小     10.62 (-0.2)   1   1
  23 中平 瑛太(3) 小学生 喬木第一小     10.65 (0.0)   6   1
  24 三石 透也(2) 小学生 竜丘小     10.67 (0.0)   3   3
  25 三浦 英治(3) 小学生 追手町小     10.68 (0.0)   7   1
  26 村松 璃一(2) 小学生 高森南小     10.69 (-0.2)   1   2
  27 清水 友惺(3) 小学生 川路小     10.70 (0.0)   2   1
  27 柏木 惺成(3) 小学生 千栄小     10.70 (+0.9)  12   7
  29 竹下 晴(2) 小学生 千栄小     10.76 (0.0)   6   2
  30 佐藤 辰昭(3) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.78 (+1.1)  11   4
  31 松下 志龍(2) 小学生 竜丘小     10.82 (0.0)   7   2
  32 園原 愛叶(2) 小学生 阿智第二小     10.84 (0.0)   9   1
  32 遠山 陽彩(2) 小学生 鼎小     10.84 (0.0)  13   5
  34 滝沢 壮(3) 小学生 松尾小     10.85 (0.0)   6   3
  35 平澤 大河(3) 小学生 松尾小     10.88 (0.0)   9   2
  36 水野 蓮(2) 小学生 伊賀良小     10.91 (0.0)   3   4
  37 廣地 悠真(2) 小学生 竜丘小     10.93 (-0.2)   1   3
  37 春原 聡(3) 小学生 座光寺小     10.93 (+0.9)  12   8
  39 今牧 航太(3) 小学生 伊賀良小     10.95 (0.0)   2   2
  39 中村 大地(2) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.95 (0.0)   9   3
  39 櫛原 琉碧(3) 小学生 伊賀良小     10.95 (-0.2)   1   4
  42 矢澤 信吾(2) 小学生 伊賀良小     10.98 (+0.2)  10   5
  43 三石 源二(3) 小学生 竜丘小     10.99 (0.0)   8   1
  44 園原 澄(2) 小学生 伊賀良小     11.00 (0.0)   5   2
  45 五島 光琉(2) 小学生 伊賀良小     11.07 (0.0)   8   2
  46 岡山 留葵弥(2) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.09 (+1.1)  11   5
  47 木下 利駆(3) 小学生 伊賀良小     11.15 (0.0)   7   3
  48 小木曽 与主愛(3) 小学生 竜丘小     11.17 (0.0)   9   4
  49 山田 虎太朗(3) 小学生 松尾小     11.18 (0.0)   4   2
  49 牧内 龍(2) 小学生 伊賀良小     11.18 (0.0)   2   3
  51 細田 真(2) 小学生 高森南小     11.20 (0.0)   8   3
  52 金井 逍遥(3) 小学生 松尾小     11.34 (0.0)   4   3
  52 鈴木 嘉比(1) 小学生 丸山小     11.34 (0.0)   5   3
  54 宮下 優志(2) 小学生 高森南小     11.37 (-0.2)   1   5
  55 鳥海 宏陽(2) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.42 (0.0)   9   5
  56 木内 駿惺(1) 小学生 座光寺小     11.44 (0.0)   5   4
  57 西村 淳希(3) 小学生 伊賀良小     11.46 (-0.2)   1   6
  58 園原 叶麻(2) 小学生 阿智第二小     11.49 (+0.2)  10   6
  59 中藤 啓(1) 小学生 松尾小     11.52 (0.0)   2   4
  59 矢沢  日翔(2) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.52 (0.0)   7   4
  61 関  渉真(3) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.53 (0.0)   9   6
  62 平栗 義大(2) 小学生 松尾小     11.58 (0.0)   6   4
  62 塚田 陽色(3) 小学生 阿智第一小     11.58 (0.0)   8   4
  62 嶽野 晟士(2) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.58 (0.0)   7   5
  65 下原 歩(1) 小学生 阿智第一小     11.59 (0.0)   8   5
  65 池田 羽来(1) 小学生 鼎小     11.59 (0.0)  13   6
  67 三石 蒼太(1) 小学生 竜丘小     11.60 (+1.1)  11   6
  68 加藤 蓮音(1) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.61 (0.0)   7   6
  68 神谷 真一(3) 小学生 追手町小     11.61 (0.0)   8   6
  68 酒井 悠真(1) 小学生 高森南小     11.61 (0.0)   8   7
  71 佐々木 悠河(2) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     11.62 (0.0)   5   5
  72 平澤 槇(2) 小学生 松尾小     11.66 (0.0)   6   5
  73 村松 樹(3) 小学生 川路小     11.68 (0.0)   2   5
  74 河原 亮太(2) 小学生 喬木第一小     11.71 (0.0)   5   6
  75 橋本 和磨(2) 小学生 阿智第二小     11.75 (0.0)   7   7
  76 篠田 颯太(1) 小学生 丸山小     11.83 (0.0)   8   8
  77 佐野 陽希(1) 小学生 竜丘小     11.84 (0.0)   3   5
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  78 板倉 陽希(3) 小学生 高森南小     11.85 (+1.1)  11   7
  79 田中 佑樹(1) 小学生 伊賀良小     11.89 (0.0)   3   6
  80 柴田 桜誠(2) 小学生 松尾小     11.94 (+1.1)  11   8
  81 窪田 朔太郎(1) 小学生 松尾小     11.98 (0.0)   2   6
  82 河合 藍叶(2) 小学生 阿智第二小     12.08 (0.0)   4   4
  83 今村 真(2) 小学生 伊賀良小     12.16 (0.0)   4   5
  84 吉澤 蒼龍(2) 小学生 鼎小     12.21 (0.0)  13   7
  85 橋爪 悠斗(3) 小学生 松尾小     12.29 (-0.2)   1   7
  86 長坂 悠汰(2) 小学生 松尾小     12.35 (0.0)   2   7
  87 宮澤 夢心(1) 小学生 高森南小     12.47 (0.0)   3   7
  88 三島 大輝(1) 小学生 高森南小     12.75 (0.0)   2   8
  89 羽場 美也(3) 小学生 松尾小     12.89 (0.0)   3   8
  90 神部 蒼空(3) 小学生 伊賀良小     13.03 (0.0)   4   6
  91 折山 卓望(2) 小学生 伊賀良小     13.10 (0.0)   6   6
  92 宮坂 渓吾(1) 小学生 大鹿小     13.52 (-0.2)   1   8
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決勝 10月19日  9:45

県小学新(KR)        12.27

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速  0.0

 1 岡村 飛空(5) 小学生     14.84  1 折山 陽琉(6) 小学生     14.36 
ｵｶﾑﾗ ﾄｱ 松尾小 ｵﾘﾔﾏ ﾊﾙ 伊賀良小

 2 今村 光暉(5) 小学生     16.24  2 深谷 昂平(5) 小学生     15.23 
ｲﾏﾑﾗ  ﾐﾂｷ 丸山小 ﾌｶﾔ ｺｳﾍｲ 松尾小

 3 鈴木 稜久(5) 小学生     17.05  3 小林 浩哉(6) 小学生     15.89 
ｽｽﾞｷ  ﾘｸ 丸山小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾔ 竜丘小

 4 佐々木 克人(4) 小学生     17.20  4 石原 龍輝(5) 小学生     16.07 
ｻｻｷ ｶﾂﾄ 松尾小 ｲｼﾊﾗ ﾘｭｳｷ 竜丘小

 5 原田 和磨(5) 小学生     17.49  5 林 勇磨(6) 小学生     17.27 
ﾊﾗﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾊﾔｼ ﾊﾕﾏ 座光寺小
片桐 禅(5) 小学生 林 煌太郎(5) 小学生
ｶﾀｷﾞﾘ ｾﾞﾝ 伊賀良小 ﾊﾔｼ ｺｳﾀﾛｳ 高森南小
園原 迅(4) 小学生 下平 惺太郎(4) 小学生
ｿﾉﾊﾗ ｼﾞﾝ 阿智第二小 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｾｲﾀﾛｳ 追手町小
清水 颯希(4) 小学生 橋爪 京葵(4) 小学生
ｼﾐｽ ﾞｿｳｷ 千栄小 ﾊｼﾂﾞﾒ ｱﾂｷ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

[ 3組] 風速 +0.1 [ 4組] 風速  0.0

 1 砂場 未蘭(5) 小学生     15.47  1 仲田 駿求(6) 小学生     14.78 
ｽﾅﾊﾞ ﾐﾗﾝ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾅｶﾀ ﾄｼﾋﾃﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 2 野村 一馬(4) 小学生     16.34  2 下島 圭翔(5) 小学生     15.74 
ﾉﾑﾗ    ｶｽﾞﾏ 下條小 ｼﾓｼﾞﾏ ｹｲﾄ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 3 小畑 涼輔(4) 小学生     16.44  3 今村 信晴(6) 小学生     15.95 
ｵﾊﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｲﾏﾑﾗ ﾉﾌﾞﾊﾙ 座光寺小

 4 市瀬 駿樹(4) 小学生     16.51  4 代田 洵也(6) 小学生     15.97 
ｲﾁﾉｾ ﾄｼｷ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｼﾛﾀ ｼﾞｭﾝﾔ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 5 井原 翔希(5) 小学生     16.63  5 小畑 圭輔(4) 小学生     16.03 
ｲﾊﾗ ｼｮｳｷ 阿智第二小 ｵﾊﾞﾀ ｹｲｽｹ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 6 真弓 隼人(4) 小学生     17.22  6 下島 海登(6) 小学生     16.04 
ﾏﾕﾐ ﾊﾔﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｼﾓｼﾞﾏ ｶｲﾄ 座光寺小

 7 本島 岳(4) 小学生     17.71  7 筒井  陽(4) 小学生     17.07 
ﾓﾄｼﾞﾏ ﾀｹｼ ISｼﾞｭﾆｱ ﾂﾂｲ ﾊﾙ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 山崎 来輝(5) 小学生     17.81 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾗｲｷ 伊那AC

[ 5組] 風速 +0.6 [ 6組] 風速 +0.6

 1 南 雄生(6) 小学生     15.02  1 中原 晃(5) 小学生     14.96 
ﾐﾅﾐ ﾕｳｾｲ 上郷小 ﾅｶﾊﾗ ﾋｶﾙ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 清野 侑弘(6) 小学生     15.09  2 丸山 航汰(6) 小学生     15.17 
ｷﾖﾉ ﾕﾋﾛ 望月AC ﾏﾙﾔﾏ ｺｳﾀ 北安松川小

 3 岩下 隼絆(4) 小学生     15.34  3 楜澤 功大(6) 小学生     15.54 
ｲﾜｼﾀ ﾊﾔﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｸﾙﾐｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 北安松川小

 4 伊達 虎太朗(4) 小学生     15.56  4 青木 寛(6) 小学生     15.59 
ﾀﾞﾃ ｺﾀﾛｳ 浜井場小 ｱｵｷ ﾕﾀｶ 望月AC

 5 松村 大輝(4) 小学生     15.82  5 田原 隼(6) 小学生     15.63 
ﾏﾂﾑﾗ ﾀﾞｲｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾀﾊﾗ ﾊﾔﾄ 座光寺小

 6 熊谷 漣太(5) 小学生     15.94  6 松澤 愛樹(5) 小学生     15.68 
ｸﾏｶﾞｲ ﾚﾝﾀ 阿智第二小 ﾏﾂｻﾞﾜ ｱｲｷ 喬木第一小

 7 嶽野 瑛人(4) 小学生     16.43 宮島 陸(4) 小学生
ﾀｹﾉ ｴｲﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾐﾔｼﾞﾏ ﾘｸ 豊丘南小

[ 7組] 風速 +0.7 [ 8組] 風速 +0.3

 1 森 蒼馬(6) 小学生     14.48  1 吉澤 悠人(6) 小学生     14.02 
ﾓﾘ ｿｳﾏ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 座光寺小

 2 松林 陽大(6) 小学生     14.52  2 木内 憲琉(6) 小学生     14.31 
ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 宮川RC ｷｳﾁ ｹﾝﾘｭｳ 座光寺小

 3 保科 承太郎(6) 小学生     15.06  3 佐藤  颯(6) 小学生     14.37 
ﾎｼﾅ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 望月AC ｻﾄｳ ﾊﾔﾃ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 野村 陽斗(5) 小学生     15.33  4 春原 秀(6) 小学生     14.48 
ﾉﾑﾗ ﾊﾙﾄ 伊那AC ｽﾉﾊﾗ ｼｭｳ 座光寺小

 5 平澤 輝大(5) 小学生     15.83  5 鈴木 拓斗(6) 小学生     14.91 
ﾋﾗｻﾜ ｱｷﾋﾛ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｽｽﾞｷ ﾀｸﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ
永田 航大(4) 小学生  5 小林 美海(6) 小学生     14.91 
ﾅｶﾞﾀ ｺｳﾀﾞｲ 波田小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ 望月AC
田中 唯(6) 小学生  7 金田 梁汰(6) 小学生     14.94 
ﾀﾅｶ ﾕｲ たかぎｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ ｶﾅﾀﾞ   ﾘｮｳﾀ 下條小

小学男子
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8    88
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7    29
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順 ﾚｰﾝ No.

2   119

5   147
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8   114

7   138

6   116

3   150

4   221

5   274



[ 9組] 風速  0.0

 1 宇佐美 隆悟(6) 小学生     13.09 
ｳｻﾐ ﾘｭｳｺﾞ 望月AC

 2 依田 惺那(6) 小学生     13.44 
ﾖﾀﾞ ｾﾅ 望月AC

 3 遠藤 晄(6) 小学生     13.62 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾘ 諏訪FA｢小｣

 4 新井 大誠(6) 小学生     13.74 
ｱﾗｲ ﾀｲｾｲ たかぎｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ

 5 田島 一輝(6) 小学生     14.00 
ﾀｼﾞﾏ ｲｯｷ 望月AC

 6 塩澤 蒼(6) 小学生     14.50 
ｼｵｻﾞﾜ ｿｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 7 榎本  昊(4) 小学生     14.62 
ｴﾉﾓﾄ ｿﾗ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

小学男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   220

4   219

7   178

8    27

2   224

5    16

3   125



   1 宇佐美 隆悟(6) 小学生 望月AC     13.09 (0.0)   9   1
   2 依田 惺那(6) 小学生 望月AC     13.44 (0.0)   9   2
   3 遠藤 晄(6) 小学生 諏訪FA｢小｣     13.62 (0.0)   9   3
   4 新井 大誠(6) 小学生 たかぎｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ     13.74 (0.0)   9   4
   5 田島 一輝(6) 小学生 望月AC     14.00 (0.0)   9   5
   6 吉澤 悠人(6) 小学生 座光寺小     14.02 (+0.3)   8   1
   7 木内 憲琉(6) 小学生 座光寺小     14.31 (+0.3)   8   2
   8 折山 陽琉(6) 小学生 伊賀良小     14.36 (0.0)   2   1
   9 佐藤  颯(6) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.37 (+0.3)   8   3
  10 森 蒼馬(6) 小学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.48 (+0.7)   7   1
  10 春原 秀(6) 小学生 座光寺小     14.48 (+0.3)   8   4
  12 塩澤 蒼(6) 小学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.50 (0.0)   9   6
  13 松林 陽大(6) 小学生 宮川RC     14.52 (+0.7)   7   2
  14 榎本  昊(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.62 (0.0)   9   7
  15 仲田 駿求(6) 小学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.78 (0.0)   4   1
  16 岡村 飛空(5) 小学生 松尾小     14.84 (0.0)   1   1
  17 鈴木 拓斗(6) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.91 (+0.3)   8   5
  17 小林 美海(6) 小学生 望月AC     14.91 (+0.3)   8   5
  19 金田 梁汰(6) 小学生 下條小     14.94 (+0.3)   8   7
  20 中原 晃(5) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.96 (+0.6)   6   1
  21 南 雄生(6) 小学生 上郷小     15.02 (+0.6)   5   1
  22 保科 承太郎(6) 小学生 望月AC     15.06 (+0.7)   7   3
  23 清野 侑弘(6) 小学生 望月AC     15.09 (+0.6)   5   2
  24 丸山 航汰(6) 小学生 北安松川小     15.17 (+0.6)   6   2
  25 深谷 昂平(5) 小学生 松尾小     15.23 (0.0)   2   2
  26 野村 陽斗(5) 小学生 伊那AC     15.33 (+0.7)   7   4
  27 岩下 隼絆(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.34 (+0.6)   5   3
  28 砂場 未蘭(5) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.47 (+0.1)   3   1
  29 楜澤 功大(6) 小学生 北安松川小     15.54 (+0.6)   6   3
  30 伊達 虎太朗(4) 小学生 浜井場小     15.56 (+0.6)   5   4
  31 青木 寛(6) 小学生 望月AC     15.59 (+0.6)   6   4
  32 田原 隼(6) 小学生 座光寺小     15.63 (+0.6)   6   5
  33 松澤 愛樹(5) 小学生 喬木第一小     15.68 (+0.6)   6   6
  34 下島 圭翔(5) 小学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.74 (0.0)   4   2
  35 松村 大輝(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.82 (+0.6)   5   5
  36 平澤 輝大(5) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.83 (+0.7)   7   5
  37 小林 浩哉(6) 小学生 竜丘小     15.89 (0.0)   2   3
  38 熊谷 漣太(5) 小学生 阿智第二小     15.94 (+0.6)   5   6
  39 今村 信晴(6) 小学生 座光寺小     15.95 (0.0)   4   3
  40 代田 洵也(6) 小学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.97 (0.0)   4   4
  41 小畑 圭輔(4) 小学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     16.03 (0.0)   4   5
  42 下島 海登(6) 小学生 座光寺小     16.04 (0.0)   4   6
  43 石原 龍輝(5) 小学生 竜丘小     16.07 (0.0)   2   4
  44 今村 光暉(5) 小学生 丸山小     16.24 (0.0)   1   2
  45 野村 一馬(4) 小学生 下條小     16.34 (+0.1)   3   2
  46 嶽野 瑛人(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.43 (+0.6)   5   7
  47 小畑 涼輔(4) 小学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     16.44 (+0.1)   3   3
  48 市瀬 駿樹(4) 小学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     16.51 (+0.1)   3   4
  49 井原 翔希(5) 小学生 阿智第二小     16.63 (+0.1)   3   5
  50 鈴木 稜久(5) 小学生 丸山小     17.05 (0.0)   1   3
  51 筒井  陽(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     17.07 (0.0)   4   7
  52 佐々木 克人(4) 小学生 松尾小     17.20 (0.0)   1   4
  53 真弓 隼人(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     17.22 (+0.1)   3   6
  54 林 勇磨(6) 小学生 座光寺小     17.27 (0.0)   2   5
  55 原田 和磨(5) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     17.49 (0.0)   1   5
  56 本島 岳(4) 小学生 ISｼﾞｭﾆｱ     17.71 (+0.1)   3   7
  57 山崎 来輝(5) 小学生 伊那AC     17.81 (+0.1)   3   8
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決勝 10月19日 12:50

県小学新(KR)      2,49.83

 1 熊谷 駿汰(6) 小学生   3,06.08 
ｸﾏｶﾞｲ ｼｭﾝﾀ ISｼﾞｭﾆｱ

 2 宮内 達矢(6) 小学生   3,09.42 
ﾐﾔｳﾁ ﾀﾂﾔ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 永田 航大(4) 小学生   3,10.02 
ﾅｶﾞﾀ ｺｳﾀﾞｲ 波田小

 4 南 雄生(6) 小学生   3,15.60 
ﾐﾅﾐ ﾕｳｾｲ 上郷小

 5 岩田 漣士(6) 小学生   3,20.58 
ｲﾜﾀ ﾚﾝｼﾞ 竜丘小

 6 森 一翔(6) 小学生   3,21.91 
ﾓﾘ ｲﾁｶ 竜丘小

 7 遠藤 晄(6) 小学生   3,22.98 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾘ 諏訪FA｢小｣

 8 中平 翔(6) 小学生   3,26.13 
ﾅｶﾀﾞｲﾗ ｼｮｳ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 9 瀧澤 俊紀(5) 小学生   3,26.71 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾄｼﾉﾘ ISｼﾞｭﾆｱ

10 梅木 優太(5) 小学生   3,33.66 
ｳﾒｷ ﾕｳﾀ ISｼﾞｭﾆｱ

11 牧内 宇龍(5) 小学生   3,38.23 
ﾏｷｳﾁ ｳﾘｭｳ たかぎｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ

12 宮澤 翔伍(5) 小学生   3,40.55 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｮｳｺﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

13 池田 創将(5) 小学生   3,42.08 
ｲｹﾀﾞ ｿｳｽｹ たかぎｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ

14 本島 岳(4) 小学生   3,48.08 
ﾓﾄｼﾞﾏ ﾀｹｼ ISｼﾞｭﾆｱ

15 橋本 竜樹(4) 小学生   3,48.48 
ﾊｼﾓﾄ ﾘｭｳｷ 阿智第二小

16 片桐 颯泰(6) 小学生   3,49.13 
ｶﾀｷﾞﾘ ｿｳﾀ 松尾小

17 小澤 陽呂(4) 小学生   3,50.79 
ｵｻﾞﾜ ﾋﾛ 浜井場小

18 鳥海 倖正(4) 小学生   3,51.74 
ﾄﾘｳﾐ ｺｳｾｲ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

19 代田 真司(4) 小学生   3,52.09 
ｼﾛﾀ ｼﾝｼﾞ ISｼﾞｭﾆｱ

20 林 耕(6) 小学生   3,52.13 
ﾊﾔｼ ﾀｶﾞﾔｽ 浜井場小

21 柴田 魁晟(4) 小学生   4,06.17 
ｼﾊﾞﾀ ｶｲｾｲ 松尾小

22 三澤 祐仁(4) 小学生   4,09.23 
ﾐｻﾜ ﾕｳﾄ 伊那AC

23 寺澤 祐司(4) 小学生   4,35.55 
ﾃﾗｻﾜ ﾕｳｼ 追手町小
片桐 龍(6) 小学生
ｶﾀｷﾞﾘ ﾘｭｳ 伊賀良小
小木曽 慎(6) 小学生
ｵｷﾞｿ ｼﾝ ISｼﾞｭﾆｱ
松下 陸人(6) 小学生
ﾏﾂｼﾀ ﾘｸﾄ ISｼﾞｭﾆｱ

14     9
欠場

24    10
欠場

5   190

8    62
欠場

1   160

13    67

2    11

3   215

7   214

15   144

26    41

9   173

25    28

16    15

21    30

11   134

6    12

12    14

17   178
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22   229

20   241

18   197

4   177

10     8

19   131
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決勝 10月19日 15:25

県小学新(KR)        50.67

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 竜丘小(A)   247 島岡 蒼弥(6)     58.62  1   4 望月AC   224 田島 一輝(6)     53.01 

ﾀﾂｵｶｼｮｳA ｼﾏｵｶ ｿｳﾔ ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰ ﾀｼﾞﾏ ｲｯｷ
  243 石原 隆(6)   219 依田 惺那(6)

ｲｼﾊﾗ ﾀｶｼ ﾖﾀﾞ ｾﾅ
  230 今村 将梧(6)   221 小林 美海(6)

ｲﾏﾑﾗ ｼｮｳｺﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ
  251 濱嶋 大輝(6)   220 宇佐美 隆悟(6)

ﾊﾏｼ ﾏﾀｲｷ ｳｻﾐ ﾘｭｳｺﾞ
 2   4 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(B  139 松村 大輝(4)   1,00.99  2   5 座光寺小   118 田原 隼(6)     55.80 

ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞB ﾏﾂﾑﾗ ﾀﾞｲｷ ｻﾞｺｳｼﾞｼｮｳ ﾀﾊﾗ ﾊﾔﾄ
  130 岩下 隼絆(4)   116 春原 秀(6)

ｲﾜｼﾀ ﾊﾔﾄ ｽﾉﾊﾗ ｼｭｳ
  151 嶽野 瑛人(4)   114 吉澤 悠人(6)

ﾀｹﾉ ｴｲﾄ ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ
  125 榎本  昊(4)   119 木内 憲琉(6)

ｴﾉﾓﾄ ｿﾗ ｷｳﾁ ｹﾝﾘｭｳ
 3   7 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC(B)    20 小畑 圭輔(4)   1,05.67  3   3 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC(A)    22 森 蒼馬(6)     57.37 

ｲｲﾀﾞｯｼｭACB ｵﾊﾞﾀ ｹｲｽｹ ｲｲﾀﾞｯｼｭACA ﾓﾘ ｿｳﾏ
   21 小畑 涼輔(4)    16 塩澤 蒼(6)

ｵﾊﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ ｼｵｻﾞﾜ ｿｳ
   18 橋爪 京葵(4)    23 代田 洵也(6)

ﾊｼﾂﾞﾒ ｱﾂｷ ｼﾛﾀ ｼﾞｭﾝﾔ
   17 下島 圭翔(5)    24 仲田 駿求(6)

ｼﾓｼﾞﾏ ｹｲﾄ ﾅｶﾀ ﾄｼﾋﾃﾞ
 4   6 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(C  140 真弓 隼人(4)   1,06.62  4   6 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(A  141 中原 晃(5)     58.74 

ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞC ﾏﾕﾐ ﾊﾔﾄ ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞA ﾅｶﾊﾗ ﾋｶﾙ
  144 鳥海 倖正(4)   147 平澤 輝大(5)

ﾄﾘｳﾐ ｺｳｾｲ ﾋﾗｻﾜ ｱｷﾋﾛ
  134 宮澤 翔伍(5)   150 鈴木 拓斗(6)

ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｮｳｺﾞ ｽｽﾞｷ ﾀｸﾄ
  146 筒井  陽(4)   138 佐藤  颯(6)

ﾂﾂｲ ﾊﾙ ｻﾄｳ ﾊﾔﾃ
  5 竜丘小(B)   246 鶴巻 陽之介(6)

ﾀﾂｵｶｼｮｳB ﾂﾙﾏｷ ﾊﾙﾉｽｹ 失格
  232 坂井 修路(6)

ｻｶｲ ﾉﾌﾞﾉﾘ
  249 牧内 快(6)

ﾏｷｳﾁ ｶｲ
  236 篠田 楓河(6)

ｼﾉﾀﾞ ﾌｳｶﾞ

小学男子

4×100mR

決勝



   1 望月AC     53.01 田島 一輝(6) 依田 惺那(6) 小林 美海(6) 宇佐美 隆悟(6)  2   1
   2 座光寺小     55.80 田原 隼(6) 春原 秀(6) 吉澤 悠人(6) 木内 憲琉(6)   2   2
   3 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC(A)     57.37 森 蒼馬(6) 塩澤 蒼(6) 代田 洵也(6) 仲田 駿求(6)   2   3
   4 竜丘小(A)     58.62 島岡 蒼弥(6) 石原 隆(6) 今村 将梧(6) 濱嶋 大輝(6)   1   1
   5 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(A)     58.74 中原 晃(5) 平澤 輝大(5) 鈴木 拓斗(6) 佐藤  颯(6)   2   4
   6 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(B)   1,00.99 松村 大輝(4) 岩下 隼絆(4) 嶽野 瑛人(4) 榎本  昊(4)   1   2
   7 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC(B)   1,05.67 小畑 圭輔(4) 小畑 涼輔(4) 橋爪 京葵(4) 下島 圭翔(5)   1   3
   8 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(C)   1,06.62 真弓 隼人(4) 鳥海 倖正(4) 宮澤 翔伍(5) 筒井  陽(4)   1   4

ｵｰﾀﾞｰ1

小学男子

4×100mR
タイムレース

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4順位 所属名 都道府県 記録 備考



決勝 10月19日 14:00

県小学新(kR)         5.47

依田 惺那(6) 小学生   4.74   4.73   4.68    4.74 
ﾖﾀﾞ ｾﾅ 望月AC   +0.5   +0.3    0.0    +0.5
新井 大誠(6) 小学生   4.52   4.53   4.55    4.55 
ｱﾗｲ ﾀｲｾｲ たかぎｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ   -0.8    0.0    0.0     0.0
宇佐美 隆悟(6) 小学生   4.32   3.96   3.98    4.32 
ｳｻﾐ ﾘｭｳｺﾞ 望月AC   -0.1   +0.4   +0.1    -0.1
成瀬 陽人(6) 小学生   3.93   4.08   4.16    4.16 
ﾅﾙｾ ｱｷﾄ 天龍小    0.0   +0.1    0.0     0.0
小林 美海(6) 小学生    X   4.13    X    4.13 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ 望月AC   +0.5    +0.5
保科 承太郎(6) 小学生   4.11   3.94   4.00    4.11 
ﾎｼﾅ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 望月AC   -0.1    0.0    0.0    -0.1
田島 一輝(6) 小学生   4.10   4.03   3.96    4.10 
ﾀｼﾞﾏ ｲｯｷ 望月AC   -0.1    0.0    0.0    -0.1
清野 侑弘(6) 小学生   3.68   3.65   3.81    3.81 
ｷﾖﾉ ﾕﾋﾛ 望月AC   -0.6    0.0    0.0     0.0
中島 幸太(6) 小学生   3.51   3.47   3.18    3.51 
ﾅｶｼﾞﾏ ｺｳﾀ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少    0.0    0.0    0.0     0.0
青木 寛(6) 小学生   3.10   3.28   3.01    3.28 
ｱｵｷ ﾕﾀｶ 望月AC   -1.0    0.0    0.0     0.0
鎌倉 弘人(5) 小学生   2.46   2.48   2.56    2.56 
ｶﾏｸﾗ ﾋﾛﾄ 伊賀良小    0.0    0.0    0.0     0.0

小学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -6- 記録-2- -3- -4- 備考
1 11   219

-5-

2 8    27

3 10   220

4 2   196

5 9   221

6 7   225

7 6   224

8 5   222

11 4    46

9 3    99

10 1   223



決勝 10月19日  9:00

県小学新(KR)        60.18

松林 陽大(6) 小学生
ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 宮川RC
松澤 愛樹(5) 小学生
ﾏﾂｻﾞﾜ ｱｲｷ 喬木第一小
金田  琉(5) 小学生
ｶﾅﾀﾞ   ﾘｭｳ 下條小
古田  悠斗(4) 小学生
ﾌﾙﾀ   ﾕｳﾄ 下條小
松下 白龍(6) 小学生
ﾏﾂｼﾀ ﾊｸﾘｭｳ 竜丘小
岩下 隼絆(4) 小学生
ｲﾜｼﾀ ﾊﾔﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ
神部 斗翔(5) 小学生
ｶﾝﾍﾞ ﾄﾜ 伊賀良小
山﨑 瑛翔(5) 小学生
ﾔﾏｻﾞｷ ｴｲﾄ 天龍小
勝野 琥大(4) 小学生
ｶﾂﾉ ｺｵ 浜井場小
塩澤 蒼(6) 小学生
ｼｵｻﾞﾜ ｿｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC
永田 航大(4) 小学生
ﾅｶﾞﾀ ｺｳﾀﾞｲ 波田小
小池 洸誠(4) 小学生
ｺｲｹ ｺｳｾｲ 浜井場小
柴田 魁晟(4) 小学生
ｼﾊﾞﾀ ｶｲｾｲ 松尾小
渡邊 琉太(5) 小学生
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｭｳﾀ 伊賀良小
小笠原 琉成(6) 小学生
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾘｭｳｾｲ 松尾小
小高 陽文(4) 小学生
ｺﾀﾞｶ ﾊﾙﾔ 高森南小
前川 颯翔(6) 小学生
ﾏｴｶﾜ ﾊﾔﾄ 松尾小
筒井  陽(4) 小学生
ﾂﾂｲ ﾊﾙ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ
香山 魅録(4) 小学生 欠場
ｶﾔﾏ ﾐﾛｸ 喬木第一小

小学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 14    88   O 38.56   O  38.56 

2 11    91   O 35.68   O  35.68 

3 15    77   O   O 35.44  35.44 

4 18    80   O 34.58   O  34.58 

5 7   240   X   O 34.43  34.43 

6 16   130   O   O 32.83  32.83 

7 5    54 32.31   O   O  32.31 

8 1   195 32.27   X   O  32.27 

9 9   212   O   O 31.98  31.98 

10 12    16   O 29.51   O  29.51 

11 19   197   O 28.25   X  28.25 

12 10   213 26.70   O   O  26.70 

13 2   160 26.04   O   O  26.04 

14 3    60 26.03   O   O  26.03 

15 8   162   O   O 25.95  25.95 

16 4   108 25.24   O   O  25.24 

17 6   165   O   O 23.96  23.96 

18 17   146   O   O 23.83

13    90

 23.83 
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